
1 
 

HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ 
NOGOMETNI SAVEZ  ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

NOGOMETNO SREDIŠTE VRBOVEC 
www.ns-vrbovec.hr 

 
Gradski stadion Vrbovec, Celine 8,  10340 Vrbovec 
tel/fax 01/2792-210 
 
 
Broj: 26. 
Vrbovec, 04.10.2016. 
 
 

 
N O G O M E T 

 
 

 GLASNIK  
 

NOGOMETNOG SREDIŠTA VRBOVEC 
 

- Obavijesti: registracije se vrše od utorka do petka u narednom tijednu 
- Rezultati natjecanja mladeži NS Vrbovec 
- Rezultati natjecanja: JŽNL.I., II. ŽNL „Istok“ NS Vrbovec 
- Registracije 
 
 
 

 
 
 
Nogometno središte Vrbovec,  OIB: 82174306153,   Matični broj:3101223 
IBAN  HR 5723600001101275555 
Adresa: 10340 Vrbovec,Gradski Stadion, Celine 8,  Poštanski pretinac 48 
tel/fax : 01/279 22 10 , 098/240-986 
email:tajnik@ns-vrbovec.hr 

www.ns-vrbovec.hr 
 
 
 
 
 



2 
 

ZAMOLBA ZA  DONACIJU  ILI  FINANCIJSKU 
POMOČ 

 
U IME OBITELJI  SOKAČ  MOLIMO ŠPORTSKE  UDRUGE , 

 
 ŠPORTSKE DJELATNIKE I OSTALE LJUDE DOBRE  VOLJE  
DA   

 
POMOGNU   OBITELJI ŽELJKA SOKAČA  IZ BREZINE  - 
GRAD   

 
VRBOVEC KOJIMA JE  U  POŽARU  IZGORJELA 
OBITELJSKA  
 
KUĆA  SA SVIM  STVARIMA  .  
 
 OBITELJ  IMA   ČETVERO DJECE  ZAPOSLEN JE SAMO  
OTAC  
 
PA STOGA  MOLIMO  DA SE UKLJUČITE  AKCIJU  POMOČI    
 
I DONACIJE  KAKO BI  PRED NADOLAZEĆU ZIMU  
OSIGURALI   
 
UVIJETE    ZA FAMILIJU  SOKAČ   ! 

NOVČANA SREDSTVA  MOLIMO  UPLATITI NA  ŽIRO –
RAČUN   

 

Željko Sokač: HR3023400093111282740 

 
U ime  obitelji SOKAČ  zahvaljujem na svakoj pomoči  !! 

 
 

IZMJENE VEZANE UZ  PRELAZNI ROK : 
 



3 
 

Prijelazni rok započeo 15.06.2016 i traje do 31.08.2016. za prvu i drugu ligu. 
Za treću i niže lige i veterane  do 15.10.2016. godine. 
Igrač se u sezoni 2016/17 godini može registrirati za tri kluba  a nastupati za dva kluba.  
RECIPIS prijelaz preko pošte vrijedi od 15.06. do 31.07.2016. godine, te ponovno od 18.01.2017 do 
31.01.2017. a prelazni rok u sezoni 2016/17 zavrašava sa 29.02.2016. 
 
 
 
 
         Izvršni odbor HNS je temeljem članka 44. Statuta (Glasnik 33/15) na sjednici održanoj 26. 11. 
2015. donio  

PRAVILNIK  
o izmjenama i dopunama  

Pravilnika o statusu igrača i registracijama 
Članak 1. 

      U članku 7. Pravilnika o statusu igrača i registracijama (Glasnik br. 9/15 i 25/15) stavak 4. mijenja se i 
glasi:  
     „ 4. Igrači amateri koji se natječu u isključivo amaterskim ligama i igrači amateri koji u natjecateljskoj 
godini u kojoj se registriraju za drugi klub nisu stariji od 16 godina mogu se registrirati tijekom cijele 
natjecateljske godine, osim u razdobljima izmeñu 15. listopada i 17. siječnja i izmeñu 01. ožujka i 14. lipnja.  
       Igrači amateri koji se prvi put registriraju u nogometnoj organizaciji (prva registracija) mogu se 
registrirati tijekom cijele natjecateljske godine, osim u razdoblju izmeñu 01. ožujka i 14. lipnja. Igrači 
amateri koji nakon postupka preregistracije ostanu nepreregistrirani i u toj natjecateljskoj godini nisu 
stariji od 16 godina,(I i II HNL),  mogu se registrirati i u razdoblju izmeñu 01. i 31. ožujka.“  

Članak 2. 
Poslije članka 47. dodaje se novi članak 47a koji glasi:  
„Članak 47a 
 1. Ukoliko jedna strana raskine ugovor sukladno odredbama članka 47 ovog Pravilnika, druga strana, ukoliko 
smatra da je ugovor raskinut bez opravdano razloga, može u roku od tri dana od dana primitka obavijesti o 
raskidu ugovora, podnijeti tužbu Arbitražnom sudu HNS i tražiti da se utvrdi da je ugovor raskinut bez 
opravdanog razloga. 
 2. Ukoliko u roku iz stavka 1. ovog članka bude podnesena tužba Arbitražnom sudu HNS od strane kluba, 
postupak eventualne registracije igrača za drugi klub bit će prekinut do donošenja pravorijeka Arbitražnog 
suda HNS.  
3. Arbitražni sud HNS je o primitku tužbe obvezan izvijestiti registracijsko tijelo ŽNS/NS koji je nadležan za 
klub s kojim je raskinut ugovor i Komisiju za registraciju klubova i igrača.  
4. Arbitražni sud HNS je obvezan postupak povodom tužbe iz stavka 1. ovog članka okončati u roku od 15 
dana od dana zaprimanja tužbe. 
5. Arbitražni sud HNS će, ukoliko utvrdi da je ugovor raskinut bez opravdanog razloga, pravorijekom utvrditi 
da je ugovor na snazi. 

Članak 3. 
“ U članku 48. stavku 1. poslije riječi „opravdanog razloga“ briše se dvotočka, dodaje zarez i tekst koji glasi:  
P R A V I L N I K o izmjenama i dopunama Pravilnika o statusu igrača i registracijama Članak 1. Članak 2. 
Članak 3. 4 „a druga strana ne traži da se utvrdi da ugovor ostane na snazi ili ne podnese tužbu u roku iz 
članka 47a:  

Članak 4. 
„ Pravilnik stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a.  
Broj: Predsjednik Zagreb, 26. 11. 2015. Davor Šuker, v.r. 

 
 
 
 
 

NOGOMETNO SREDIŠTE VRBOVEC  



4 
 

TEL 01/2792-210, FAKS 01/2792-210 
I. ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA ISTOK PIONIRI 

sezona 2016/17 
 

Rb. IME KLUBA MJESTO BOJA MAJICE 
(DOMAĆIN) 

IGRA KAO 
DOMAĆIN 

KONTAKT OSOBA 

1. NK BAN 
JELAČIĆ 

BANOVO PLAVA SUBOTA 
POSLIJEPODNE 

ZDRAVKO TARANDEK 
095/5783-502 

2. NK 
DUBRAVA 

DUBRAVA PLAVA SUBOTA 
POSLIJEPODNE 

IVAN MARKOVIĆ 
0998086997 

3. NK 
GRANIČAR 

TUČENIK CRVENA SUBOTA 
POSLIJEPODNE 

GORDANA  IVAČIN  
091/723-0100 

4. NK LONJA LONJICA PLAVA SUBOTA 
POSLIJEPODNE 

IVAN KRALJ 
0913505747 

5. NK 
ZVEKOVAC 

ZVEKOVAC ŽUTI SUBOTA 
POSLIJEPODNE 

MIROSLAV PUCELJ 
098230511 

6. NK  
VRBOVEC II 

VRBOVEC CRVENA NEDJELJA U 
14:00 

DENIS MADJAR 
091/2794-112 

7. NK SLOBODA GRADEC ŽUTA SUBOTA 
POSLIJEPODNE 

BRANKO  
KALINSKI 

099/218-3125 
 

 

 
 

ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA ISTOK JUNIORI 
sezona 2016/17 

Rb. IME KLUBA MJESTO BOJA MAJICE 
(DOMAĆIN) 

IGRA KAO 
DOMAĆIN 

KONTAKT OSOBA 

1. NK BAN 
JELAČIĆ 

BANOVO ZELENA SUBOTA 
POSLIJEPODNE 

TOMISLAV ZAJEC 
091/5911-577 

2. NK 
DUBRAVA 

DUBRAVA ŽUTA NEDJELJA 
PRIJEPODNE 

IVAN MARKOVIĆ 
0998086997 

3. NK 
ZVEKOVAC 

ZVEKOVAC TAMNO 
PLAVA 

SUBOTA 
POSLIJEPODNE 

MIROSLAV PUCELJ 
098230511 

4. NK STRMEC 
 

BEDENICA ŽUTO PLAVA SUBOTA 
POPDNE 

VLADO HADJINA 
099/4063-325 

 
5. NK LONJA LONJICA PLAVA SUBOTA 

POSLIJEPODNE 
IVAN KRALJ 
0913505747 

6. NK RAKOVEC RAKOVEC CRNO-PLAVA SUBOTA 
POSLIJEPODNE 

GORAN  NOVOSELEC 
091/1537-586 

7. NK SLOBODA GRADEC CRVENA SUBOTA 
POSLIJEPODNE 

BRANKO KALINSKI 
099/2183-125 

8. GAJ GAJ PLAVA SUBOTA 
POSLIJEPODNE 

TOMISLAV BIŠKUPEC 
098/377665 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

PIONIRI SEZONA  JESEN 2016-2017            IV kolo rezultati: 
 
 
      

     Lonjica      LONJA                ZVEKOVAC               1   0 
     Banovo       BAN JELAČIĆ          SLOBODA(G)             0   2 



5 
 

     Vrbovec      VRBOVEC              DUBRAVA                9   0 
     Bedenica     STRMEC               GRANIČAR             nije igrano 
 

 
    

                               T A B L I C A  
    
     1. VRBOVEC               4     3   1   0   27-5        10 
     2. ZVEKOVAC              4     2   1   1    7-1         7 
     3. LONJA                 3     2   0   1   10-5         6 
     4. SLOBODA(G)            3     2   0   1   10-6         6 
     5. GRANIČAR              2     1   0   1    3-5         3 
     6. STRMEC                0     0   0   0    0-0         0 
     7. DUBRAVA               3     0   0   3    1-15        0 
     8. BAN JELAČIĆ           3     0   0   3    2-23        0 

 
 

 DISCIPLINSKI SUDAC  OPOMENUTI IGRAČI: 
 PRVA  javna opomena - novčana kazna: 
 18546 SEVEREC        KARLO             - LONJA                
 --------------------------------------------------------------------------------------  
 
Zaostala utakmica I kola izmeñu pionira NK”Sloboda” – NK”Graničar” igra se u  
Gradecu 29.10.2016. u 13:00 sati 
---------------------------------------------------------------------------------------  

 
 

******************************************************************************* 
 

P16-17SJ                            Parovi za        V  kolo: 
 

Dubrava          DUBRAVA              LONJA                Sub 08.10.2016 14:30 
Zvekovac         ZVEKOVAC             BAN JELAČIĆ          Sub 08.10.2016 14:30 
Tučenik          GRANIČAR             VRBOVEC              Sub 08.10.2016 14:30 
******************************************************************************* 

 
P16-17SJ                            Parovi za       VI  kolo: 

 
Lonjica          LONJA                GRANIČAR             Sub 15.10.2016 14:00 
Banovo           BAN JELAČIĆ          DUBRAVA              Sub 15.10.2016 14:00 
Gradec           SLOBODA(G)           ZVEKOVAC             Sub 15.10.2016 14:00 
******************************************************************************* 

 
P16-17SJ                            Parovi za      VII  kolo: 

 
Vrbovec          VRBOVEC              LONJA                Ned 23.10.2016 14:00 
Tučenik          GRANIČAR             BAN JELAČIĆ          Sub 22.10.2016 13:30 
Dubrava          DUBRAVA              SLOBODA(G)           Sub 22.10.2016 13:30 
******************************************************************************* 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUNIORI SEZONA  JESEN 2016-2017            IV kolo rezultati: 
        
     Lonjica      LONJA                ZVEKOVAC               3   0 
     Banovo       BAN JELAČIĆ          SLOBODA(G)             3   0 
     Rakovec      RAKOVEC              DUBRAVA              nije igrano 
     Bedenica     STRMEC               GAJ                    6   3 



6 
 

   
                               T A B L I C A  
    
     1. LONJA                 3     3   0   0   14-2         9 
     2. RAKOVEC               3     2   0   1   24-10        6 
     3. ZVEKOVAC              4     2   0   2   10-6         6 
     4. DUBRAVA               2     2   0   0    4-0         6 
     5. STRMEC                2     1   1   0    8-5         4 
     6. BAN JELAČIĆ           4     1   1   2    9-13        4 
     7. GAJ                   4     1   0   3   13-12        3 
     8. SLOBODA(G)            4     0   0   4    1-35        0 
 
 
 DISCIPLINSKI SUDAC OPOMENUTI IGRAČI: 
 PRVA  javna opomena - novčana kazna: 
 19836 BARAĆ          BOJAN             - LONJA                
 30131 JERKOVIĆ       JURE              - LONJA                
 DRUGA javna opomena - novčana kazna: 
 18948 PAVIĆ          JOSIP             - LONJA                
 ----------------------------------------------------------------------------------  
Zaostala utakmica I kola izmeñu juniora NK”Lonja” – NK”Strmec” igra se u  
Lonjici 29.10.2016. u 13:00 sati 
Zaostala utakmica II kola izmeñu juniora NK”Strmec”-NK “DUBRAVA” igra se u  
Bedenici 05.11.2016. u 13:00 sati 
Zaostala utakmica IV kola izmeñu juniora NK”Rakovec”-NK “DUBRAVA” igra se u  
Rakovcu 12.11.2016. u 13:00 sati 

 
******************************************************************************* 

J16-17                              Parovi za        V  kolo: 
Dubrava          DUBRAVA              LONJA                Sub 08.10.2016 16:00 
Zvekovac         ZVEKOVAC             BAN JELAČIĆ          Sub 08.10.2016 16:00 
Gradec           SLOBODA(G)           STRMEC               Sub 08.10.2016 16:00 
Gaj              GAJ                  RAKOVEC              Sub 08.10.2016 16:00 
******************************************************************************* 

J16-17                              Parovi za       VI  kolo: 
 

Lonjica          LONJA                GAJ                  Sub 15.10.2016 15:30 
Banovo           BAN JELAČIĆ          DUBRAVA              Sub 15.10.2016 15:30 
Gradec           SLOBODA(G)           ZVEKOVAC             Sub 15.10.2016 15:30 
Bedenica         STRMEC               RAKOVEC              Sub 15.10.2016 15:30 
******************************************************************************* 

J16-17                              Parovi za      VII  kolo: 
 

Rakovec          RAKOVEC              LONJA                Sub 22.10.2016 15:00 
Gaj              GAJ                  BAN JELAČIĆ          Sub 22.10.2016 15:00 
Dubrava          DUBRAVA              SLOBODA(G)           Sub 22.10.2016 15:00 
Zvekovac         ZVEKOVAC             STRMEC               Sub 22.10.2016 15:00 

**************************************************************************************



7 
 

Temeljem članka 38. alineja 17 Statuta Nogometnog saveza Zagrebačke županije, članka 9. Pravilnika o 
nogometnim natjecanjima HNS-a i Odluke o sustavu natjecanja Nogometnog saveza Zagrebačke županije  
Izvršni odbor Skupštine  NSZŽ  na 17. sjednici održanoj   04.  07. 2016 . godine, donio je: 
 

PROPOZICIJE  NATJECANJA  NSZŽ-e 
ZA MLAĐE UZRASTE u sezoni  2016/2017 

 

OPĆE ODREDBE 
Članak 1. 

Na području NSZŽ-e organizirat će se natjecanje mlañih uzrasnih kategorija: juniora,  kadeta, pionira,  mlañih 
pionira ,  početnika ( limača)  i prstića 
 
JUNIORI I KADETI 

Članak 2. 
Juniori i kadeti  klubova NSZŽ-e  u sezoni 2016/17 igraju tro kružno , ako se prijavi do deset momčadi , odnosno 
dvokružno sa jedanaest i više momčadi.  Natjecanje ove lige organizira i vodi vodstvo JŽNL- e.  Ukupni  prvak 
(zbroj bodova juniora i kadeta ) stječe   pravo  u  ligu kadeta i juniora   „SREDIŠTA „ Zagreb. 

 
Članak 3. 

JUNIORI 
 
Juniori klubova  JŽNL-e ,  I i II ŽNL-a rasporeñuju se po NS sa svog područja ako za to postoje uvjeti   
( najmanje  6 momčadi). Natjecanje ovih liga organiziraju i vode vodstva NS-a. 
     
KADETI 

Članak 4 
Kadetska liga organizira se prema prijavama klubova za cijelo područje NSZŽ-e. Sastav liga utvrñuje se prije  
početka sezone. Natjecanje ove lige organizira i vodi vodstvo JŽNL-e. 
 
PIONIRI I MLAĐI PIONIRI 

Članak 5. 
Pioniri i mlañi pioniri podijeljeni su u I ligu sa  14  momčadi i II  ligu sa  14  momčadi  i  III  l prema prijavama 
momčadi. Sastav ovih liga odreñuje IO NSZŽ-e i sastavni je dio ovih po završetku  razigravaju za plasman. 
Natjecanje ovih liga vode tijela JŽNL-e. 
 

Članak 6. 
Pioniri klubova  I i II ŽNL-a rasporeñuju se po središtima svog područja ,ako za to postoje uvjeti (najmanje 6 
momčadi).Natjecanje ovih liga organiziraju i vode vodstva NS-a. 
 
POČETNICI ( LIMAČI) -  PRSTIĆI 

Članak 7. 
Natjecanje prstića i  limača (početnika) organizira se prema prijavama klubova za cijelo područje NSZŽ-e. 
Sastav liga utvrñuje se prije početka sezone. Natjecanjem ovih liga organizira i vodi  se putem NSZŽ-e i NS-a. 

Članak 8. 
 
Klubovi su obvezni nastupati na svim stalnim  nogometnim  natjecanjima  koje se organiziraju na području 
NSZŽ-e po odredbama Pravilnika o nogometnim natjecanjima HNS-a. Klubovi su obvezni surañivati s 
nogometnim instruktorima NSZŽ-e po odredbama pravilnika o nogometnim natjecanjima  HNS-a. 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

UVJETI ORGANIZIRANJA NATJECANJA 
 

Članak 9. 
Natjecanje se provodi po dvostrukom bod sustavu, prema utvrñenom kalendaru natjecanja, kroz dvije polu-
sezone "svaki sa svakim" jednom kao domaćin jednom kao gost. Prema odluci IO natjecanje se može odvijati i 
tro kružno odnosno četvero kružno (ovisi o broju klubova u lizi) . 

 
Članak 10. 

Kalendar natjecanja donosi IO NSZŽ, a raspored odigravanja utakmica utvrñuje povjerenik za natjecanja  
najkasnije 20 dana prije početka natjecanja. Skupine pionira i početnika natjecanje moraju  završiti  najkasnije  
do početka  razigravanja za prvaka sa ostalim  ŽNS-a. 

 
Članak 11. 

Utakmice juniora se u pravilu odigravaju subotom, kadeta  nedjeljom prijepodne, pionira i početnika subotom  
prijepodne, a  kalendarom natjecanja mogu se predvidjeti i redovita kola u tjednu.  

Članak 12. 
U koliko klubovi iz objektivnih razloga traže promjenu odigravanja utakmica za vrijeme prvenstva (ne odnose se 
na  zadnja dva kola) dužni su prethodno postići sporazum i isti dostaviti na odobrenje povjereniku za  natjecanje 
najkasnije 6 dana prije odigravanja utakmice.  
 
ORGANIZACIJA UTAKMICA 

Članak 13. 
Organizacije utakmice provodi klub domaćin i isključivo je odgovoran za njeno provoñenje sukladno  
pravilnicima, odlukama  i ovim propozicijama. Nedovoljno ili površno provedena organizacija utakmice povlači 
za sobom disciplinsku odgovornost prema odredbama DP HNS-a. 

 
Članak 14. 

Klub domaćin obvezan je poduzeti i predvidjeti sve potrebne mjere da se utakmica normalno odigra i zaštiti 
službene osobe i igrače za vrijeme odigravanja utakmice sve do njihovog napuštanja igrališta prijevoznim  
sredstvom. 

Članak 15. 
 Dužnosti organizatora utakmice su: 
-  da osigura odgovarajuću redarsku službu sa vidnim oznakama  i   rukovoditelja osiguranja 
-  da osigura odgovarajuću medicinsku službu liječnika, odnosno medicinsko osoblje srednje i više  spreme, koje 
je dužno doći na utakmicu najmanje 30 minuta prije početka iste ,dežurno vozilo i vozača za slučaj prijevoza 
unesrećenog 
- osvježavajuće piće za obje momčadi i službene osobe 
- dvije ispravne nogometne lopte 
- pisaću mašinu, dovoljan broj tiskanica zapisnika i osobu za pisanje zapisnika 
- plaćanje troškova službenih osoba 
-uredno pripremljen i pravilno obilježen teren za igru ,te prostorije za igrače i  službene osobe 

Članak 16. 
U ograñenom terenu za igru dozvoljen je pristup samo osobama koje su upisane u zapisnik utakmice: 

sucima, delegatu , predstavnicima klubova, trenerima s dozvolom za rad  medicinskom osoblju 
 

Članak 17. 
Za vrijeme utakmice nije dozvoljeno neuljudno ponašanje i komentiranje sučevih odluka ,vrijeñanje 

svojih ili protivničkih igrača. Trenerima je dozvoljeno izlaženje iz kabine i prilaženje (jedan metar) uzdužnoj crti 
terena za igru radi davanja uputa svojim igračima. (dozvoljeno kretanje unutar tehničkog prostora.) 
 

Članak 18. 
Isključeni igrač ili udaljena službena osoba mora odmah napustiti ograñeni dio terena za igru. 

 
DELEGAT UTAKMICE 

Članak 19. 
Za svaku prvenstvenu utakmicu povjerenik za natjecanje odreñuje delegata utakmice koji zastupa NSZŽ 

i ima vrhovni nadzor na utakmici. Delegati utakmice mogu biti samo oni koji su na početku natjecateljske sezone 
utvrñeni na listi delegata po IO NSZŽ-e. 
U slučaju da na utakmicu ne doñe delegat dužnost delegata obavit će sudac utakmice. 



9 
 

Dužnosti i prava delegata su: 
- da doñe na utakmicu  60 minuta  prije početka  
- da provjeri i zapisnički utvrdi kako je organizirana i pripremljena utakmica 
- da pregleda i ispravnost športskih iskaznica i dozvola za rad službenih osoba- da provjeri nazočnost 
medicinskog osoblja, dežurnog vozača i vozila za slučaj prijevoza unesrećenog koji su dužni nazočiti   
30 minuta prije početka utakmice 
- da obavi identifikaciju igrača uz nazočnost predstavnika klubova 
- da se predstavnicima klubova i sucem sastavi zapisnik i izvještaj delegata 
-da u ograñenom dijelu igrališta dozvoli nazočnost osobama upisanim u zapisnik utakmice 
-da po završetku utakmice uskladi sa sucem relevantne dogañaje i činjenice te ih unese u zapisnik utakmice i 
izvještaj delegata kojeg potpisuju sudac, delegat i predstavnici klubova  
  
SUCI 

Članak 20. 
Utakmice lige NSZŽ-e juniora  i kadeta   sude  tri  suca ,a ostale kategorije sudi jedan sudac. Utakmicu 

mogu suditi suci sa liste suñenja odreñene lige. Za sve utakmice suce odreñuje povjerenik za suñenje, koji su 
dužni doći 30 minuta prije početka utakmice i javiti se delegatu.   

 
TRENERI 

Članak 21. 
Svaka momčad mora u natjecanju imati trenera  s propisanim zvanjem za tu uzrasnu kategoriju Trener 

može obavljati svoju dužnost samo ako ima valjanu dozvolu za rad, ako je član Zbora trenera i ako je platio 
članarinu za tekuću godinu Ako delegat utakmice ustanovi  da nema dozvolu za rad (licencu) neće dozvoliti ulaz 
u ograñeni dio igrališta. 
    
PREDSTAVNIK KLUBA 

Članak 22. 
Svaki klub mora odrediti osobu koja će predstavljati klub na utakmici a što se dokazuje pismenim 

ovlaštenjem svog kluba kao i službenom oznakom "PREDSTAVNIK KLUBA" 
Prava i dužnosti predstavnika kluba su: 
- da se javi delegatu i sucu utakmice najkasnije 60 minuta prije početka utakmice 
- da preda sastav momčadi sa športskim iskaznicama i prijavi službene osobe na utakmici s   pripadajućim 
ovlaštenjima  
-da sudjeluje u utvrñivanju identiteta igrača i ispravnosti športskih iskaznica 
- da prije početka utakmice sudjeluje u sastavljanju zapisnika utakmice te  po izvršenom utvrñivanju  identiteta  
igrača svojim potpisom   potvrdi sastav momčadi 
- da po završetku utakmice  sudjeluje u sastavljanu zapisnika i izvješću delegata kojeg i potpisuje 
Predstavnik kluba domaćina dužan je da za vrijeme trajanja utakmice bude u blizini delegata radi eventualnog 
pružanja pomoći u pogledu otklanjanja nedostataka koji su u smetnji za normalno odigravanje utakmice. U 
slučaju odstranjenja predstavnika kluba za vrijeme utakmice njega će zamijeniti kod potpisivanja zapisnika 
trener ili druga ovlaštena osoba. 
Svaki klub mora obavezno licencirati po dva predstavnika za svaku momčad. 
 
ZAPISNIK UTAKMICE 

Članak 23. 
Zapisnika utakmice piše se na propisanoj tiskanici u prostoriji za pisanje zapisnika u nazočnosti 

predstavnika klubova, suca i delegata. Zapisnik sastavlja delegat utakmice, a kad nema delegata sudac. Zapisnik 
se sastavlja u tri primjerka : po jedan primjerak za klubove,  jedan delegat dostavlja povjereniku za natjecanje 
(original) . 
U zapisnik se obvezno uz ime  i prezime igrača upisuje i mjesec i godina roñenja  igrača. 
Izvještaj delegata (sastavlja se na svim utakmicama) nakon usklañenih podataka sa sucem sastavlja delegat, a 
potpisuju ga delegat ,  sudac utakmice i predstavnici klubova. Sudac je obvezan u izvješću delegata dati kratku 
izjavu o razlogu isključenja igrača ili udaljenja službene osobe. Službene osobe u slučaju težih propusta u 
organizaciji utakmice ili izgreda na zahtjev  povjerenika podnijet će dopunska izvješća i očitovanja. 
 
 
 
UVJETI NATJECANJA 

Članak  24. 



10 
 

Uvjeti natjecanja propisani su u odluci o sustavu natjecanja. Momčadi mladeži mogu svoje prvenstvene 
utakmice odigravati na igralištima koja imaju registraciju izdanu od komisije za pregled uvjeta natjecanja 
JŽNL-e. Rješenje o registraciji igrališta mora biti izvješeno u prostoriji za pisanje zapisnika.   
 
 
IGRAČI 

Članak 25. 
Utakmica može početi ako jedna momčad ima najmanje sedam igrača. Ako jedna momčad za vrijeme 

igre  ostane sa manje od sedam igrača sudac je dužan da igru prekine ,a ukoliko momčad nije u mogućnosti da u 
roku pet minuta nastupi sa minimalnim brojem igrača, dužan je utakmicu prekinuti. U zapisnik utakmice može 
biti upisano najviše sedam zamjenskih igrača koji se mogu zamijeniti tijekom utakmice i to :MLAĐI PIONIRI – 
BEZ OGRANIČENJA , leteće zamjene  

            PIONIRI  najviše sedam zamjena igrača  
   Zamjena se može vršiti samo sa igračima koji su prije početka utakmice upisani u zapisnik . 

      
NASTUP IGRAČA PO UZRASTIMA 

Članak 26. 
Nastup igrača po uzrastima utvrñen je člankom 49. PNN HNS-a. 
PRSTIĆI  igrači roñeni 01. 01. 2008. i mlañi do ŠEST godina na dan odigravanja utakmice  
 POČETNICI (LIMAČI) igrači roñeni 01.01.2006. i  ako na dan utakmice nisu mlañi od osam 
godina  
 MLAĐI PIONIRI igrači roñeni 01.01.2004. i mlañi do DESET godina na dan odigravanja  utakmice 
 PIONIRI  igrači roñeni 01.01.2002. i mlañi do DVANAEST godina na dan odigravanja utakmice 
KADETI  igrači roñeni 01.01.2000. i mlañi do ČETRNAEST godina na dan   odigravanja utakmice 
(može i sa trinaest godina starosti uz specijalistički liječnički preglede) 
JUNIORI igrači roñeni 01.01.1998. i mlañi do ŠESNAEST godina na dan odigravanja                                
utakmice (može i sa petnaest godina starosti uz specijalistički liječnički pregled) 
 

Članak 27. 
  
         Nastup igrača po uzrastima utvrñen je člankom  49  Pravilnika o nogometnim natjecanjima HNS-a. 
Na utakmicama  mladeži mogu nastupiti  samo oni igrači koji su proglašeni zdrastveno sposobni, što mora biti 
upisano u sportsku iskaznicu ovjereno potpisom liječnika i pečatom ovlaštene zdrastvene ustanove u kojoj je 
objavljen pregled. Rok valjanosti liječničkog pregleda vrijedi šest(6) mjeseci od dana upisa u sportsku iskaznicu. 
  
DRESOVI 

Članak 28. 
 
Momčadi na jednoj utakmici ne mogu nastupiti u dresovima iste ili slične boje. Ako su dresovi  ili slične 

boje dresove će promijeniti gostujuća momčad u koliko domaća momčad nastupa u dresovima svoje prijavljene 
boje. U slučaju da gostujuća momčad nema rezervne dresove klub domaćin je dužan gostujućoj momčadi 
posuditi dresove uz pravo naplate pranja. Prije početka natjecateljske godine svi klubovi obvezni su prijaviti 
boju dresa u kojoj će nastupati kao domaćin. Na poleñini dresa moraju biti vidljivi brojevi propisane veličine 
(20x30x5 cm) a mogu se koristiti brojevi od 1 do 99.  
 
UTVRĐIVANJE PLASMANA 

Članak 29. 
 

Momčad koji pobjedi na utakmici osvaja tri boda, a kod neriješenog rezultata svaka momčad osvaja po 
jedan bod. Plasman se utvrñuje zbrojem osvojenih bodova, a u slučaju istog broja bodova odlučuje razlika 
izmeñu postignutih i primljenih pogodaka. Kada dva kluba imaju  istu razliku pogodaka, bolje mjesto na 
ljestvici zauzima klub  koji je postigao više pogodaka, a ako su postigli isti broj pogodaka dijele mjesto koje im 
pripada. Ukoliko se radi o prvaku i mjestu koje utječe na prijelaz u viši ili ispadanje u niži stupanj natjecanja, u 
slučaju jednakog broja bodova, plasman se utvrñuje na osnovu dodatne ljestvice od rezultata u meñusobnim 
susretima. 
Plasman na dodatnoj pomoćnoj ljestvici utvrñuje se zbrojem osvojenih bodova. Ako je  zbroj bodova jednak, 
odlučuje razlika izmeñu postignutih i primljenih pogodaka. Ako je i zbroj postignutih  i primljenih pogodaka 



11 
 

jednak, odlučuje veći broj postignutih pogodaka u gostima (kada su u kombinaciji dva kluba), odnosno veći broj 
postignutih pogodaka (kada su u kombinaciji tri ili više klubova). Ako se ni na ovakav način ne može utvrditi 
plasman, onda se odigravaju utakmice izmeñu zainteresiranih klubova, i to : 
- dvije utakmice po dvostrukom kup sustavu, ako su u kombinaciji dva kluba, 
- tri utakmice po jednostrukom bod sustavu, na neutralnom terenu, ako su u kombinaciji tri kluba, 
- potreban broj utakmica po jednostrukom bod sustavu na neutralnom terenu kada je u kombinaciji četiri ili više 
klubova. 

Članak 30. 
 
Napredovanje kod pionira i početnika utvrñuje se dodatnom  tablicom zbroja bodova pionira i početnika 

.Plasman u viši stupanj natjecanja ostvaruje momčad koja ima najveći broj bodova. Ako  se u novoj odluci o 
sustavu natjecanja donesu promijenjene odredbe o mlañim uzrasnim kategorijama  primjenjivat će se odredbe 
poštujući princip kvalitete i športskih rezultata.  
SUSPENZIJE 

Članak 31. 
Suspendirana momčad po bili kojoj osnovi, odnosno sve momčadi suspendiranog kluba ne mogu 

nastupati na svim javnim utakmicama sve dok traje suspenzija. Suspenzijom igrališta izriče se zabrana 
odigravanja prvenstvenih utakmica na dotičnom igralištu. 
 
ŽALBE NA UTAKMICU 

Članak 32. 
       O regularnosti utakmice može se rješavati samo na osnovu žalbe oštećenog kluba odnosno prijave ovlaštene 
službene osobe. Žalbe se rješavaju prema odredbama PNN-a HNS-a. 
 
 
VODSTVO NATJECANJA 

Članak33. 
Svaka liga ima povjerenika za natjecanje dok su ostala tijela zajednička za sve kategorije na području 

gdje se vodi natjecanje.  
 

Članak 34 
Povjerenik za natjecanje  vodi  natjecanje na temelju propozicija i Pravilnika koji se primjenjuju u 

natjecanju, rasporeñuje delegate za prvenstvene utakmice, registrira rezultate utakmica te rješava prigovore i 
žalbe na utakmicu u prvom stupnju, izrañuje tablice i predaje ih na objavu u službenom glasilu. U slučaju 
nepravilnosti u natjecanju ,odnosno  neopravdano nenastupanja  pojedine momčadi na dvije prvenstvene 
utakmice o tome će odmah obavijestiti povjerenika za natjecanje seniorske momčadi. 
 
FINANCIJSKE ODREDBE 

Članak 35. 
Klubovi  u natjecanju mlañih uzrasnih kategorija podliježu obveznom plaćanju slijedećih troškova: 

- delegatu i sucima utakmice putne troškove  i naknade (takse)  
- troškove voñenja natjecanja klubovi plaćaju putem paušala - kotizacije za svaku polu sezonu,  najkasnije osam 
dana prije početka natjecanja 
- novčane kazne plaćaju se prema odluci IO NSZŽ 
Putni troškovi delegatu i sucima utakmice plaćaju se neposredno nakon odigrane utakmice a taksa u roku od 
četrnaest dana na žiro račun korisnika sredstava. 
 
NAGRADE 

Članak 36. 
Prvaci liga dobivaju u trajno vlasništvo pehar i komplet medalja  IO NSZŽ-e  . 

  
ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 37. 
Izmjene i dopune ovih propozicija donose se po istom postupku kao i same propozicije. Za tumačenje 

propozicija nadležan je IO NSZŽ.  
Članak 38. 

Za sve što nije regularno ovim propozicijama vrijede odredbe Pravila nogometne igre, Pravilnik o 
nogometnim natjecanjima HNS-a te ostali pozitivni propisi i odluke HNS-a. 



12 
 

 
Članak 39. 

Ove propozicije stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se u službenom glasilu NSZŽ-e i NS-a 
 
  
Zagreb. srpanj  2016. godine                            PREDSJEDNIK NSZŽ-e 
                    Stjepan Žugaj  v.r. 

 
 NOG. SREDIŠTIMA  
Velika Gorica 
Jastrebarsko 
Samobor  
Zaprešić 
Vrbovec 
Križ 
Dugo Selo 
 

Zagreb,  5.10.2016 

Naš znak: D-22/16 
 

Vaš znak:  

IO na svojoj 17. Sjednici  održanoj 04.07.2016. u Vrbovačkoj Dubravi jednoglasno 
donosi  odluku : 
 
DOPUNA ČLANKA  27. PROPZICIJA NATJECANJA MLADEŽI  
JUNIORI   
 
Igrači roñeni 01.01 1998. i mlañi  do ŠESNAEST  godina  na dan odigravanja utakmice 
(može i sa navršenih PETNAEST godina starosti uz specijalistički liječnički pregled) 
 
U sezoni  JESEN 2016/17 dozvoljava se nastup igračima roñenim  do 31.12. 2001. godine  
uz  specijalistički liječnički pregled.    
 
Ova dopuna odnosi se samo na klubove koji u natjecanju nemaju kategoriju KADETA !! 
Ostalo ostaje nepromijenjeno !! 

 
 
                                       Predsjednik  NSZŽ-e 
                                    Stjepan Žugaj   v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



13 
 

Adresar klubova ,  osnovna boja dresa  JŽNL-a 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Povjerenik za natjecanje :   Željko Mihalj            098  223  761 
Povjerenik za suđenje       :  Drago Baća               098  206  182 
Disciplinski sudac               :  Martin Šarić              098  209 650  
 

 

NK   JAMNICA Damir  Krpan 
099 334 3443 

Nedjelja  
popodne 

ZELENA 

NK NAFTAŠ IVANIĆ Zoran Rede 
091 211 8929 

Subota 
popodne 

PLAVA 

NK  KLAS Antonio Veldić 
091 5221 990 

Subota  
popodne 

ŽUTA 

NK RAKOVEC Damir Baček 
098 453 915 

Nedjelja 
popodne 

TAMNO-PLAVA 

NK SUTLA  -Šenkovec Bernard Jakovina 
098  937 0073 

Subota 
popodne 

CRNO-PLAVA 

NK TOP-Kerestinec Ivica Delibos 
091  525  0206 

Subota  
popodne 

PLAVA 

NK  BISTRA  Jadranko Marolt 
098 325 414 

Nedjelja  
popodne 

PLAVA 

NK  LADUČ Dubravko Markotić 
098 9755 106 

Nedjelja  
popodne 

CRVENA 

NK SLOGA –SU ZA Tomislav Oršić 
091 3373 254 

Nedjelja  
popodne 

ŽUTA 

NK  MRACLIN Vinko  Galeković 
091 6171 191 

Nedjelja  
popodne 

PLAVA 

NK LOMNICA Bernard Mostarlić 
098 9979 231 

Nedjelja  
popodne 

CRVENO-
BIJELA 

NK CROATIA -
Hrastje 

Marko Penava 
098 482 313 

Nedjelja  
popodne 

CRVENA 

NK LUKAVEC Zvonimir Sedmak 
091 509 7716 

Nedjelja  
popodne 

PLAVA 

NK VATROGASAC- 
Zdenci 

Ivan Jurčec 
091 505 3807 

Nedjelja  
popodne 

PLAVA 

NK STRMEC-
Bedenica 

Vladimir Hañina 
099 406  3325 

Nedjelja  
popodne 

ŽUTA 

NK KUPINEC Zdravko Štimac 
098 364 092 

Nedjelja  
popodne 

BIJELA 

HNK GORICA  II Damir Cvetko 
099 4238 080 

Subota  
popodne 

BIJELA 



14 
 

 
Adresar klubova ,  osnovna boja dresa  I ŽNL-e ISTOK 

Nogometni klub Osoba  za kontakt Igra kao 
domaćin 

Osnovna boja 
dresa 

NK  BRCKO Božidar Balija  
098 164 6300 

Nedelja 
popodne 

BIJELA 

NK DUBRAVA Ivan Marković 
099 808 6997 

Nedjelja 
popodne 

PLAVA 

NK  SLOGA-Križ Zoran Vorel  
091  552 5215 

Subota 
popodne 

PLAVA 

NK DINAMO HIDREL Krešo Đuksi 
091 578 3012 

Nedjelja 
popodne 

PLAVA 

NK MEŠTRICA Mile Lokmer 
098  1933 615 

Nedjelja 
popodne 

PLAVA 

NK  RUGVICA 
  

Mato Čičak 
099 2164 566 

Nedjelja 
popodne 

ŽUTA 

NK BUNA  -Mala  Buna Zlatko Petrac 
098 935 1989 

Nedjelja 
popodne 

CRVENA 

NK  SAVA  SOP Dragan Dupan 
092 266 8996 

Subota  
popodne 

NARANĐASTA 

NK TUROPOLJAC -Kuće Tihomir Jakovljević 
098 367 955 

Nedjelja 
popodne 

ZELENA 

NK LONJA- Lonjica Ivan Kralj 
091 350 5747 

Nedjelja 
popodne 

PLAVO-BIJELA 

NK VATROGASAC-Kobilić Anto Marić 
091 2009 195 

Nedjelja 
popodne 

CRN0 -CRVENA 

NK OBOROVO Denis Petek 
099 6136 460  

Nedjelja  
popodne 

TAMNO CRVENA 

NK  BAN JELAČIĆ -Banovo Goran Presečki 
098 928 8392 

Nedjelja 
popodne 

CRVENA 

NK ZVEKOVAC Miroslav Pucelj 
098 230 511 

Nedjelja  
popodne 

ZELENA 

NK TUROPOLJE Ivan Kovačević 
091 5475 020 

Nedjelja 
popodne 

PLAVA 

NK BAN JELAČIĆ-Vukovina Damir Rogan 
098 310 655 

Subota 
popodne 

ZELENA 

Povjerenik za natjecanje :   Željko Mihalj              098  223 761 
Povjerenik za suđenje       :  Mario Brlek                091  5095  759 
Disciplinski sudac               :  Martin Šarić               098  209  650  

 



15 
 

 

Adresar klubova ,  osnovna boja dresa  I ŽNL-e ZAPAD  

Nogometni klub Osoba  za kontakt Igra kao domaćin Osnovna boja 
dresa 

NK  BREGANA Goran Grdinić 
095  840 9593 

Nedjelja  
popodne  

PLAVA 

NK  MLADOST –Kl. sela Berislav Sakoman 
098 942 6552 

Nedjelja  
popodne 

Tamno 
PLAVA 

NK  MLADOST-Luka Tomislav Ferenčak 
098 796 961 

Nedjelja  
popodne 

PLAVA 

NK BESTOVJE Ivan  Mesec 
098 485 665 

Subota  popodne PLAVA 

NK DINAMO -Okić Mario Marinić 
098 489 402 

Subota  popodne PLAVA 

NK DINAMO-Jakovlje Matija Krsnik 
098 863 813 

Nedjelja  
popodne 

PLAVA 

NK BSK -Brdovec Robert Novosel 
091 528 1678 

Nedjelja  
popodne 

PLAVA 

NK KRAŠIĆ Damir  Ilijanić 
091 795 7565 

Nedjelja  
popodne 

CRVENA 

NK RAKOV POTOK  Ervin Daka 
099 2333 005 

Nedjelja  
popodne 

PLAVA 

NK MLADOST- Kraj Donji Rudolf  Valenčak 
098 9832 536 

Nedjelja  
popodne 

PLAVA 

NK NOVAKI Ivica Čakanić 
091 2077 536 

Nedjelja  
popodne 

ŽUTO-PLAVA 

NK PUŠČA Zvjezdan Brlek 
098 960 7979 

Nedjelja  
popodne 

ŽUTA 

NK SAVA- Drenje Zoran Španjol 
091 5040 370 

Subota  popodne ZELENA 

NK SLOGA  -Brezje Darko Hajtok 
091 519 7119 

Nedjelja  
popodne 

ŽUTO-CRNA 

NK  JASKA Alen  Vučina 
098 470 084 

Nedjelja  
prije podne u 10 

PLAVA 

NK ZRINSKI -Farkaševac Mario Vlahović 
091 764 3909  

Nedjelja  
popodne 

PLAVA 

Povjerenik za natjecanje :   Željko Mihalj            098  223 761 
Povjerenik za suđenje       :  Slavko Ivanec           098 516 920 
Disciplinski sudac               :  Martin Šarić               098  20  96  50  

 



16 
 

 
II ŽUPANIJSKA NOGOMETNE LIGA ISTOK 

 SEZONA 2016-2017 
 

Ber. 
broj 

 
Ime kluba 

 
Mjesto 

 

 
Boja majice 
domaćina 

 
Igra domaće 

utakmice 

 
Kontakt osoba 

 

 
5. 

NK 
GRANIČAR 

 
Križ 

 
Tamno plava 

Nedjelja 
poslije podne 

Stjepan Rogić  
099/6186-223 

 
12. 

NK 
KUPA 

 
Pokupsko 

 
Žuta 

Nedjelja 
poslije podne 

Josip Kraljević 
098/817-004 

 
10. 

NK 
LIPOVEC 

Lipovec 
Lonjski 

 
Tamno plava 

Nedjelja 
Poslije podne 

Marko Ždero 
098/210-548 

 
1. 

NK 
MLADOST 

 
Obedišće 

 
Zeleno bijela 

Nedjelja 
Poslije podne 

Dražen Luter 
091/5223-577 

 
7. 

NK 
MLADOST 

 
Obrezina 

 
Plava 

Nedjelja 
Poslije podne 

Miro Magdić 
098/9507-725 

 
9. 

NK 
MILKA TRNINA 

 
Vezišće 

 
Plava 

Nedjelja 
Poslije podne 

Siniša Kosak 
099/2488-915 

 
16. 

NK 
DONJA ZELINA 

 
Donja Zelina 

 
Žuta  

Nedjelja 
Poslije podne 

Davor Marković 
091/5388-840 

 
8. 

NK 
OSTRNA 

 
Ostrna 

 
Plava  

Nedjelja 
Poslije podne 

Davor Orešković 
099/2317-101 

 
3. 

NK 
SLOBODA 

 
Gradec 

 
Žuta 

Nedjelja 
Poslije podne 

Mehmed Smajlović 
098/329-086 

 
13. 

NK 
KLOŠTAR 

Kloštar 
Ivanić  

 
Bijela 

Subota 
Poslije podne 

Marko Šokec 
095/8846-409 

 
6. 

NK 
MLADOST 

 
Brezine 

 
Crna 

Nedjelja 
Poslije podne 

Jasmin Vksanović 
091/7633-066 

 
2. 

NK 
CROATIA 

Nova  
Kapela 

Crvena i 
Žuta 

Subota 
Poslije podne 

Zrinko Štefanac 
098/509-480 

 
14. 

NK 
ŽABNICA 

 
Žabnica  

 
Plava 

Nedjelja 
Poslije podne 

 Dario Baričević 
099/4029-765 

 
11. 

NK 
GRANIČAR 

 
Tučenik 

 
Crvena 

Nedjelja 
Poslije podne 

Krunoslav Herendić 
091/5258-882 

 
4. 

NK 
GAJ 

 
Gaj 

 
Plava 

Nedjelja 
Poslije podne 

Tomislav Biškupec 
098/377-665 

 
15. 

NK 
VIKTORIA 

 
Zvonik 

 
Plava 

Nedjelja 
poslije podne 

Dominik Đurašević 
097/6973-010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



17 
 

REZULTATI  9. KOLA  JŽNL-e   
 
 
 

   
   

Laduč Laduč - Jamnica 2:2 
Hrastje Croatia - Bistra 1:1 
Zdenci Brdovečki Vatrogasac - Klas 4:2 
Lomnica Lomnica - Sutla 4:3 
Kupinec Kupinec - Strmec 2:3 
Mraclin Mraclin - Lukavec 4:0 
Velika Gorica HNK Gorica II   - Top 0:1 
Ivanić Grad Naftaš  Ivanić  - Rakovec 2:4 

 
 
 
 

TABLICA 
 
 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
  

1. Jamnica 8 6 1 1 12 8 4 19 
  

2. Croatia 9 5 2 2 18 8 10 17 
  

3. Sutla 9 5 1 3 19 12 7 16 
  

4. Bistra 9 4 3 2 26 13 13 15 
  

5. Top 8 4 3 1 16 9 7 15 
  

6. Laduč 9 4 3 2 21 17 4 15 
  

7. Vatrogasac 9 4 2 3 16 15 1 14 
  

8. HNK Gorica  II 8 4 1 3 18 12 6 13 
  

9. Lomnica 8 4 1 3 21 18 3 13 
  

10. Rakovec 8 3 3 2 17 15 2 12 
  

11. Kupinec 8 4 0 4 15 15 0 12 
  

12. Sloga SU-ZA 8 2 3 3 10 16 -6 9 
  

13. Strmec 9 2 2 5 15 20 -5 8 
  

14. Naftaš  Ivanić  8 2 1 5 12 23 -11 7 
  

15. Mraclin 8 1 3 4 12 12 0 6 
  

16. Lukavec 9 2 0 7 7 29 -22 6 
  

17. Klas 9 1 1 7 7 20 -13 4 
  

 
 
 
 

 Kolo 10 
09.10.2016 16:00 Pisarovina        Jamnica - Rakovec 
08.10.2016 16:00 Kerestinec        Top - Naftaš  Ivanić  
09.10.2016 16:00 Orešje        Sloga SU-ZA - HNK Gorica II 
09.10.2016 16:00 Bedenica             Strmec - Mraclin 
08.10.2016 16:00 Šenkovec        Sutla - Kupinec 
08.10.2016 16:00 Mičevec        Klas - Lomnica 
09.10.2016 16:00 Bistra Donja        Bistra - Vatrogasac 
09.10.2016 16:00 Laduč        Laduč - Croatia 

 Kolo 11 



18 
 

16.10.2016 15:30 Hrastje     Croatia - Jamnica 

16.10.2016 15:30 Zdenci Brd.      Vatrogasac - Laduč 
16.10.2016 10:00 Lomnica      Lomnica - Bistra 
16.10.2016 15:30 Kupinec      Kupinec - Klas 
16.10.2016 15:30 Mraclin      Mraclin - Sutla 
16.10.2016 10:00 Velika Mlaka      HNK Gorica  II - Lukavec 
15.10.2016 15:30 Ivanić Grad      Naftaš  Ivanić  - Sloga SU-ZA 
16.10.2016 15:30 Rakovec      Rakovec - Top 

 Kolo 12 
23.10.2016 15:00 Pisarovina      Jamnica - Top 
23.10.2016 15:00 Orešje      Sloga SU-ZA - Rakovec 
23.10.2016 15:00 Lukavec      Lukavec - Naftaš  Ivanić  
23.10.2016 15:00 Bedenica       Strmec - HNK Gorica II 
22.10.2016 15:00 Mičevec       Klas - Mraclin 
23.10.2016 15:00 Bistra Donja       Bistra - Kupinec 
23.10.2016 15:00 Laduč                 Laduč  -  Lomnica 
23.10.2016 15:00 Hrastje       Croatia - Vatrogasac 

 Kolo 13 
31.10.2016 15:00 Zdenci Brd.           Vatrogasac - Jamnica 
31.10.2016 11:00 Lomnica                Lomnica - Croatia 
31.10.2016 15:00 Kupinec           Kupinec - Laduč 
31.10.2016 15:00 Mraclin           Mraclin - Bistra 
31.10.2016 11:00 Velika Mlaka           HNK Gorica II - Sutla 
30.10.2016 15:00 Ivanić Grad          Naftaš  Ivanić  - Strmec 
31.10.2016 15:00 Rakovec          Rakovec - Lukavec 
30.10.2016 15:00 Kerestinec          Top – Sloga SU-ZA 
     

 Kolo 14 
06.11.2016 14:30 Pisarovina          Jamnica – Sloga SU-ZA 
06.11.2016 14:30 Lukavec           Lukavec - Top 
06.11.2016 14:30 Bedenica           Strmec - Rakovec 
05.11.2016 14:30 Šenkovec           Sutla - Naftaš  Ivanić  
05.11.2016 14:30 Mičevec            Klas - HNK Gorica II 
06.11.2016 14:30 Laduč            Laduč - Mraclin 
06.11.2016 14:30 Hrastje           Croatia - Kupinec 
06.11.2016 14:30 Zdenci Brd.          Vatrogasac - Lomnica 
     

 Kolo 15 
13.11.2016 11:00 Lomnica           Lomnica - Jamnica 
13.11.2016 14:30 Kupinec          Kupinec - Vatrogasac 
13.11.2016 14:30 Mraclin          Mraclin - Croatia 
13.11.2016 11:00 Velika Mlaka          HNK Gorica  II - Bistra 
12.11.2016 14:30 Ivanić Grad          Naftaš  Ivanić  - Klas 
13.11.2016 14:30 Rakovec          Rakovec - Sutla 
12.11.2016 14:30 Kerestinec          Top - Strmec 
13.11.2016 14:30 Orešje           Sloga SU-ZA - Lukavec 
     

 
 
 
 
 
 



19 
 

3 Akumulirani žuti kartoni 
Klas 

      

             

 

Fišer Goran  (6311713) 
             

Lukavec 
      

             

 

Grdenić Marko  (6301586) 
             
 

Hladni Leo  (6312266) 
             

Strmec 
      

             

 

Bičak Ivan  (6311818) 
             

Sutla 
      

             

 

Leskovar Tomislav  (6013060) 
             
 

Ivanković Tomislav  (6007307) 
             
 

Remenar Jurica  (6004811) 
             

2 Akumulirani žuti kartoni 
Bistra 

      

             

 

Mravunac Luka  (6005249) 
             

Croatia 
      

             

 

Grabovac Toni  (6309208) 
             

HNK Gorica 2 
      

             

 

Muhar Marko  (6306338) 
             
 

Ilić Žarko  (6333014) 
             

Jamnica 
      

             

 

Krpan Damir  (6003383) 
             
 

Tuka Marin  (6013539) 
             
 

Vračević Ivica  (6007785) 
             

Klas 
      

             

 

Celčić Mihael  (6315071) 
             
 

Bedeković Domagoj  (6302813) 
             

Kupinec 
      

             

 

Matasić Mario  (6024475) 
             
 

Všetečka Krunoslav  (6000822) 
             
 

Pendić Kristijan  (6025630) 
             

Laduč 
      

             

 

Lenić Dominik  (6007130) 
             
 

Šoštarić Matija  (6003818) 
             

Lomnica 
      

             

 

Arbanas Kristian  (6301663) 
             
 

Mostarlić Igor  (6315657) 
             
 

Krizmanić Damir  (6324774) 
Lukavec 

    

       

 

Luter Martin Nino  (6315719) 
       
 

Grdenić Marijan  (6311995) 
       
 

Janus Dario  (6301156) 
       

Mraclin 
    

       

 

Domitrović Anñelko  (6316096) 
  
 

Dražić Sonny Boy  (6301588) 
  
 

Čičak Matej  (6314041) 
  
 

Onić Filip  (6301670) 
  
 

Starčević Mislav  (6306499) 
  
 

Bobesić David  (6316761) 
  

Naftaš - Ivanić Grad 
  

 

Antolković Matija  (6310728) 
  

Rakovec 
  

 

Tomić Robert  (6308115) 
  
 

Suša Milan  (6314959) 
  
 

Vidović Antonio  (6310452) 
  

Strmec 
  

 

Bedeković Željko  (6308776) 
  
 

Gradečki Miljenko  (6315490) 
  
 

Hmelina Kristijan  (6308378) 
  
 

Pisačić Luka  (6310936) 
  

Sutla 
  

 

Hruševar Martin  (6001967) 
  
 

Jakovina Marko  (6005003) 
  
 

Cindrić Ivan  (6004632) 
  

Top 
  

 

Kutija Tomislav  (6020895) 
  
 

Holetić - Kralj Dominik  (6023723) 
  
 

Pipić Martin  (6025006) 
  
 

Gluić Andrej  (6025656) 
  

Vatrogasac 
  

 

Šekrst Dominik  (6002985) 
  
 

Horvat Antonio  (6002992) 
  
 

Karačić Marko  (6002968) 

 
 
 



20 
 

9. SJEDNICA  DISCIPLINSKOG  SUCA JŽNL-e  
03.10.2016. g. 

 
Odredbom članka 21. stavka 12. DP HNS-a klubovi su dužni voditi evidenciju javnih opomena. Sve 
razlike u voñenju evidencije opomenuti igrača dužni su ODMAH javiti u tajništvo NSZŽ-e. 

 
1. Josip Vicić senior NK BISTRA (6013203) kažnjava se prema članku 51. DP HNS-a  zabranom 
igranja jedne (1) prvenstvene ili Cup utakmice, a zbog isključenja (dvije opomene, u 82. min., zbog 
naguravanja s protivničkim igračem, u 88. min., zbog napucavanja lopte), na prvenstvenoj utakmici 9. 
kola, izmeñu NK CROATIA – NK BISTRA, odigrane dana 02.10.2016. u Hrastju. Kazna teče od 
03.10.2016. godine.                                                                                                                                             

                                                                                     DS –31/16-17 
2. Hrvoje Galić senior NK SUTLA (6003218) kažnjava se prema članku 51. DP HNS-a  zabranom 
igranja jedne (1) prvenstvene ili Cup utakmice, a zbog isključenja (u 32. min., zbog sprječavanja 
prekršajem protivničkog igrača u izglednoj prilici za postizanje pogotka), na prvenstvenoj utakmici 9. 
kola, izmeñu NK LOMNICA – NK SUTLA, odigrane dana 02.10.2016. u Lomnici. Kazna teče od 
03.10.2016. godine.                                                                                                                                             

                                                                                     DS –32/16-17 
3. NK SUTLA kažnjava se prema članku 54. DP HNS-a novčanom kaznom u iznosu od 500,00 kn 
(petsto kuna), a zbog nešportskog ponašanja (četiri opomenuta i jedan isključen igrač), na prvenstvenoj 
utakmici 9. kola izmeñu NK LOMNICA – NK SUTLA, odigrane dana 02.10.2016. godine u Lomnici. 
Novčanu kaznu klub je dužan uplatiti u roku 15 dana po konačnosti ove odluke, na račun NSZŽ-e . 

                              DS-33/16-17 
4. NK MRACLIN kažnjava se prema članku 54. DP HNS-a novčanom kaznom u iznosu od 1.000,00 kn 
(tisuću kuna), a zbog nešportskog ponašanja (opomenuti sedam igrača), na prvenstvenoj utakmici 9. 
kola izmeñu NK MRACLIN – NK LUKAVEC, odigrane dana 02.10.2016. godine u Mraclinu. Po istoj 
osnovi klub je kažnjen u 1. i  2. kolu. Novčanu kaznu klub je dužan uplatiti u roku 15 dana po 
konačnosti ove odluke, na račun NSZŽ-e. 

                              DS-34/16-17 
 
5. NK LOMNICA kažnjava se prema članku 66. DP HNS-a, a u svezi Propozicija natjecanja novčanom 
kaznom u iznosu od 750,00 kn (sedamsto pedeset kuna), a zbog slabe organizacije utakmice (po 
završetku utakmice propustio osigurati nesmetan odlazak sudaca s  terena za igru u sl. prostorije), na 
prvenstvenoj utakmici 7. kola izmeñu NK LOMNICA – NK LUKAVEC, odigrane dana 25.09.2016. 
godine u Lomnici. Novčanu kaznu klub je dužan uplatiti u roku 15 dana po konačnosti ove odluke, na 
račun NSZŽ-e . 

                              DS-35/16-17 
Mladež 
6. Martin Oblak kadet NK DINAMO (J) š.i. 24081 kažnjava se prema članku 51. DP HNS-a  zabranom 
igranja jedne (1) prvenstvene ili Cup utakmice, a zbog isključenja (u 55. min., zbog sprječavanja 
prekršajem protivničkog igrača u izglednoj prilici za postizanje pogotka), na prvenstvenoj utakmici 7. 
kola, izmeñu NK JASKA – NK DINAMO (J), odigrane dana 02.10.2016. u Jastrebarskom. Kazna teče 
od 03.10.2016. godine.                                                                                                                                     

                                                                                     DS –36/16-17 
3. NK TUROPOLJAC -Kuće kažnjava se prema članku 70. DP HNS-a novčanom kaznom u iznosu od 
500,00 kn (petsto kuna), a zbog neopravdanog ne nastupanja kadeta na prvenstvenoj utakmici 7. kola 
izmeñu NK RUGVICA  -NK TUROPOLJAC  koja se trebala igrati, dana 01.10.2016. godine u Rugvici. 
Novčanu kaznu klub je dužan uplatiti u roku 15 dana po konačnosti ove odluke, na račun NSZŽ-e . 
                                                                                                                                                            DS-37/16-17 
 
 
 
 
 



21 
 

SUSPENZIJE KLUBOVA 
 
1.Temeljem članka 139. stavka 2. DP HNS-a, zbog ne podmirenih novčanih obveza prema Nogometnom 
savezu Zagrebačke županije, (kotizacije za natjecanje)suspendiraju se slijedeći klubovi: 
 

NOGOMETNI KLUB Novčani iznos  

   
HNK GORICA    500,00 kn  
POLET 1 000,00 kn  
KLAS-Mičevec  3 000,00 kn  
STRMEC -Bedenica 3 000,00 kn   
JAMNICA 3 000,00 kn  
LADUČ 3 000,00 kn   
CROATIA -Hrastje 3 000,00 kn   
VATROGASAC -Zdenci 3 000,00 kn  
RAKOVEC 3 000,00 kn  
TOP -Kerestinec 3 500,00 kn  
   
   

 
2.Temeljem članka 139. stavka 2. DP HNS-a, zbog ne podmirenih novčanih obveza prema Nogometnom 
središtu Velika Gorica, suspendiraju se slijedeći klubovi: 
 

NOGOMETNI KLUB Novčani iznos  

POLET  1.000,00 + 1.335,00 kn  
GORICA 03    349,00 kn  
LUKAVEC 250,00 + 1.060,00 kn  
CROATIA Hrastje 1.550,00 kn  
KLAS 1.290,00 kn   
LOMNICA 1.990,00 kn   
UDARNIK 1.390,00 kn  
STRMEC Bedenica 300,00 kn   
ZELINA 690,00 kn   
   
Veterani:   
VNK BUNA 800,00 kn  
VNK HRUŠEVAC 800,00 kn  
VNK KLAS  800,00 kn  
VNK MLADOST Obrezina 800,00 kn  
VNK TUROPOLJAC 800,00 kn  
VNK VATROGASAC Kobilić 800,00 kn  
VNK ZELINA 50,00 kn  

3.Temeljem članka 139. stavka 2. DP HNS-a, zbog ne podmirenih novčanih obveza prema službenim 
osobama (suci, delegati, medicinsko osoblje), suspendiraju se slijedeći klubovi: 
1. LUKAVEC 
Prvenstvena utakmica  –seniori 4.kolo NK LUKAVEC – NK LADUČ 11.09.2016. 
Sudac (taksa) Dario Cikojević 300,00 kn 
I pomoćni sudac (taksa) Domagoj Margarin 250,00 kn 
II pomoćni sudac (taksa) Davor Kožarec 250,00 kn 
Prvenstvena utakmica  –seniori 6.kolo NK LUKAVEC – NK VATROGASAC 17.09.2016. 
Delegat (taksa) Andrija Korenika 250,00 kn 



22 
 

2. TOP 
Prvenstvena utakmica  –pioniri 1.kolo NK TOP – NK SAVA (S) 27.08.2016. 
Sudac (taksa) Marija Jurinić 290,00 kn 
Prvenstvena utakmica  –seniori kolo NK TOP – NK LADUČ 31.08.2016. 
Sudac (taksa+prijevoz) Ivan Jurakić 480,00 kn 
I pomoćni sudac (taksa) Vedran Barkić 250,00 kn 
II pomoćni sudac (taksa) Kramarić 250,00 kn 
Prvenstvena utakmica  –seniori kolo NK TOP – NK KUPINEC 17.09.2016. 
Sudac (taksa) Marko Matijašec 300,00 kn 
II pomoćni sudac (taksa) Danijel Horvatić 250,00 kn 

 
3. LADUČ 
Prvenstvena utakmica  –seniori 5.kolo NK LADUČ – NK STRMEC 14.09.2016. 
Sudac (taksa) Marko Čužić 300,00 kn 
I pomoćni sudac (taksa) Danijel Rožić 250,00 kn 
II pomoćni sudac (taksa) Petar Bilić 250,00 kn 
Prvenstvena utakmica  –pioniri kolo NK LADUČ – NK RUGVICA 01.09.2016. 
Delegat (taksa) Neven Šimunić 200,00 kn 

 
4. RAKOVEC 
Prvenstvena utakmica  –seniori 2.kolo NK RAKOVEC – NK CROATIA 31.08.2016. 
Sudac (taksa) Marko Čužić 300,00 kn 
I pomoćni sudac (taksa) Ivan Marinčević 250,00 kn 
II pomoćni sudac (taksa) Danijel Rožić 250,00 kn 

 
5. VINOGRADAR 
Kup  utakmica NSZŽ-e  –kadeti 1.kolo NK VINOGRADAR – NK STUPNIK 20.08.2016. 
Sudac (taksa+prijevoz) Tihomir Bratković 360,00 kn 

 
6. STRMEC Bedenica 
Prvenstvena utakmica –pioniri 4.kolo NK STRMEC - NK ZELINA  10.09.2016. 
Sudac (taksa) Ivica Jakopic 240,00 kn 
Delegat (taksa) Tomislav Margetić 200,00 kn 
Medic. osoblje (taksa) Mario Štorga 220,00 kn 

 
7. KUPINEC 
Kup utakmica NSZŽ-e –seniori kolo NK KUPINEC - NK UDARNIK  07.09.2016. 
Sudac (taksa) Dario Cikojević 300,00 kn 
I pomoćni sudac (taksa) Mateo Krešić 250,00 kn 
II pomoćni sudac (taksa) Ivan Rešetar 250,00 kn 

 
8. SLOGA SUZA 
Prvenstvena utakmica –seniori 6.kolo NK SLOGA SUZA - NK LOMNICA  17.09.2016. 
Sudac (taksa+prijevoz) Antonio Vukadin 512,00 kn 
I pomoćni sudac (taksa) Vedran Barkić 250,00 kn 
II pomoćni sudac (taksa) Ivica Bergovac  250,00 kn 

 
Protiv odluka o SUSPENZIJI može se u roku od dva dana od primitka odluke izjaviti prigovor 
disciplinskom sucu, ako se radi o očitoj pogreški da klub nema financijskih obveza ili da je pogrešno 
unijeta visina ne ispunjene obveze. Suspenzija počinje teći od ponedjeljka, 10.10.2016. godine, a 
automatski prestaje poslije izvršene uplate punog iznosa novčane obveze. Dokaz o uplati dostaviti putem 
fax-a u tajništvo NSZŽ-e.                                                                                                                                            

DS -38/15-16   
UPUTA O  PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv odluke Disciplinskog suca može se u roku 8 (osam) dana po prijemu, uložiti 
žalba u pismenom obliku Komisiji za  žalbe NSZŽ-e putem ovog tijela, uredno 
taksirana prema Odluci o iznosima pristojbi Izvršnog Odbora HNS-a. 

                           Disciplinski  sudac: 
                                Martin Šarić  v.r. 

 



23 
 

 
REZULTATI  8. KOLA  I ŽNL-e  ISTOK   

 
 
 

Mala  Buna Buna - Oborovo 74 2:1 
Božjakovina Brcko - Sava 0:1 
Gornja  Lomnica Meštrica - Zvekovac 2:0 
Rugvica Rugvica - Sloga 2:1 
Vukovina Ban Jelačić (V) - Dinamo Hidrel 1:2 
Dubrava Dubrava - Ban Jelačić (B) 1:1 
Turopolje Turopolje - Turopoljac 0:6 
Lonjica Lonja - Vatrogasac 1:1 

 
 
 
 

RASPORED  NATJECANJA  I ŽNL-a  ISTOK   JESEN    2016 
 
 
 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
 

1. Dinamo Hidrel 8 7 1 0 23 11 12 22 
 

2. Turopoljac 8 7 0 1 30 9 21 21 
 

3. Rugvica 8 6 1 1 29 8 21 19 
 

4. Ban Jelačić (V) 8 5 1 2 18 9 9 16 
 

5. Dubrava 8 4 3 1 13 12 1 15 
 

6. Sloga 8 4 2 2 18 7 11 14 
 

7. Sava 8 4 1 3 18 12 6 13 
 

8. Ban Jelačić (B) 8 3 2 3 21 16 5 11 
 

9. Buna 8 3 1 4 11 10 1 10 
 

10. Lonja 8 3 1 4 9 11 -2 10 
 

11. Vatrogasac 8 2 2 4 15 19 -4 8 
 

12. Meštrica 8 2 2 4 8 17 -9 8 
 

13. Oborovo 74 8 2 0 6 12 24 -12 6 
 

14. Brcko 8 2 0 6 10 24 -14 6 
 

15. Turopolje 8 1 1 6 4 26 -22 4 
 

16. Zvekovac 8 0 0 8 5 29 -24 0 
 

 
 
 

      
   

Kolo 9 

09.10.2016 16:00 Kobilić         Vatrogasac - Buna 

09.10.2016 16:00 Kuće          Turopoljac - Lonja 

09.10.2016 16:00 Banovo          Ban Jelačić (B) - Turopolje 

09.10.2016 16:00 Novo Čiće                                          Dinamo Hidrel - Dubrava 

08.10.2016 16:00 Križ         Sloga - Ban Jelačić (V) 

09.10.2016 16:00 Nova Kapela         Zvekovac - Rugvica 

08.10.2016 16:00 Sop Hruščica         Sava - Meštrica 

09.10.2016 16:00 Oborovo         Oborovo 74 - Brcko 



24 
 

             

 
Kolo 10 

16.10.2016 15:30 Mala Buna Buna - Brcko 
16.10.2016 15:30 Gornja Lomnica Meštrica - Oborovo 74 
16.10.2016 15:30 Rugvica Rugvica - Sava 
15.10.2016 15:30 Vukovina Ban Jelačić (V) - Zvekovac 
16.10.2016 15:30 Dubrava Dubrava - Sloga 
16.10.2016 15:30 Turopolje Turopolje - Dinamo Hidrel 
16.10.2016 15:30 Lonjica Lonja - Ban Jelačić (B) 
16.10.2016 15:30 Kobilć Vatrogasac – Turopoljac 
   

Kolo 11 
23.10.2016 15:30 Kuće Turopoljac - Buna 

23.10.2016 15:30 Banovo Ban Jelačić (B) - Vatrogasac 
23.10.2016 15:30 Novo Čiće Dinamo Hidrel - Lonja 
22.10.2016 15:30 KRIŽ Sloga - Turopolje 
23.10.2016 15:30 Nova Kapela Zvekovac - Dubrava 
22.10.2016 15:30 Sop Hruščica Sava - Ban Jelačić (V) 
23.10.2016 15:30 Oborovo Oborovo 74 - Rugvica 
23.10.2016 15:30 Božjakovina Brcko - Meštrica 

 
Kolo 12 

31.10.2016 15:00 Mala Buna Buna - Meštrica 
31.10.2016 15:00 Rugvica Rugvica - Brcko 
30.10.2016 15:00 Vukovina Ban Jelačić (V) - Oborovo 74 
31.10.2016 15:00 Dubrava Dubrava - Sava 
31.10.2016 15:00 Turopolje Turopolje - Zvekovac 
31.10.2016 15:00 Lonjica Lonja - Sloga 
31.10.2016 15:00 Kobilić Vatrogasac - Dinamo Hidrel 
31.10.2016 15:00 Kuće Turopoljac - Ban Jelačić (B) 
   

Kolo 13 
06.11.2016 14:30 Banovo Ban Jelačić (B) - Buna 
06.11.2016 14:30 Novo Čiće Dinamo Hidrel - Turopoljac 
05.11.2016 14:30 Križ Sloga - Vatrogasac 
06.11.2016 14:30 Nova Kapela Zvekovac - Lonja 
05.11.2016 14:30 Sop Hruščica Sava - Turopolje 
06.11.2016 14:30 Oborovo Oborovo 74 - Dubrava 
06.11.2016 14:30 Božjakovina Brcko - Ban Jelačić (V) 
06.11.2016 14:30 Gornja Lomnica Meštrica - Rugvica 
   

Kolo 14 
13.11.2016 14:30 Mala Buna Buna - Rugvica 
12.11.2016 14:30 Vukovina Ban Jelačić (V) - Meštrica 
13.11.2016 14:30 Dubrava Dubrava - Brcko 
13.11.2016 14:30 Turopolje Turopolje - Oborovo 74 
13.11.2016 14:30 Lonjica Lonja - Sava 
13.11.2016 14:30 Kobilić Vatrogasac - Zvekovac 
13.11.2016 14:30 Kuće Turopoljac - Sloga 
13.11.2016 14:30 Banovo Ban Jelačić (B) - Dinamo Hidrel 
   

 
 



25 
 

3 Akumulirani žuti kartoni 
Ban Jelačić (V) 

      

             

 

Biljan Ivan  (6301642) 
             

Turopolje 
      

             

 

Vlahovac Stjepan  (6300209) 
             

2 Akumulirani žuti kartoni 
Ban Jelačić (B) 

      

             

 

Tarandek Dražen  (6309465) 
             
 

Spajić Ivan  (6310597) 
             
 

Lovrak Hrvoje  (6308116) 
             

Ban Jelačić (V) 
      

             

 

Horvat Stipe  (6332505) 
             
 

Sokić Ivan  (6319853) 
             
 

Petravić Robert  (6007884) 
             

Brcko 
      

             

 

Dominić Domagoj  (6311386) 
             

Buna 
      

             

 

Škojc Danijel  (6315215) 
             
 

Vujnović Mišel  (6315163) 
             

Dinamo Hidrel 
      

             

 

Vukadin Petar  (6302359) 
             
 

Kučan Darko  (6302347) 
             
 

Mikulinec Tomislav  (6302302) 
             
 

Rus Marko  (6307834) 
             

Dubrava 
      

             

 

Štefanac Kristijan  (6308395) 
             
 

Stjepanović Ivan  (6330574) 
             

Lonja 
      

             

 

Barišić Andrija  (6311267) 
             
 

Delija Matija  (6311859) 
             
 

Spajić Kristijan  (6310603) 
             
 

Maksimović Igor  (6309484) 
             
 

Pavić Josip  (6318948) 
             

Meštrica 
      

             

 

Jerković Petar  (6319867) 
             

 

Sejfović Hamdija  (6316542) 
     

Oborovo 74 
     

 

Šimunec Josip  (6309539) 
 

Breščaković Alen  (6315450) 
  
 

Budinski Stjepan  (6316368) 
  
 

Budinski Tomislav  (6316369) 
  
 

Vranek Ivan  (6308651) 
  
 

Barberić Josip  (6310009) 
  

Rugvica 
  

 

Mujčić Jasmin  (6316378) 
  
 

Bosankić Petar  (6332835) 
  

Sava 
  

 

Joveš Dejan  (6309785) 
  
 

Štambuk Antonio  (6308304) 
  
 

Miličević Marko  (6332952) 
  

Sloga 
  

 

Sokolić Hrvoje  (6308992) 
  
 

Podgorski Ivan  (6309960) 
  

Turopoljac 
  

 

Fabijančić Matija  (6303428) 
  

Turopolje 
  

 

Jambrečina Ladislav  (6315142) 
  
 

Kovačević Matko  (6300234) 
  

Vatrogasac 
  

 

Klasnić Leon  (6306215) 
  
 

Vuković Mate  (6314266) 
  

Zvekovac 
  

 

Pucelj Deni  (6309737) 
  
 

Davidović Antonio  (6332322) 
  
 

Jurić Mario  (6317982) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26 
 

 
 

                                        REZULTATI  8. KOLA  I ŽNL-e  ZAPAD 
 

   
 

Luka Mladost(L) - Novaki 2:0 
Brdovec Bsk - Zrinski 0:2 
Jastrebarsko Jaska - Mladost(KD) 4:2 
Drenje Sava(D) - Rakov Potok 3:2 
Krašić Krašić - Bestovje 2:1 
Okić Dinamo(O) - Dinamo(J) 4:0 
Bregana Bregana - Pušća 3:0 
Brezje Sloga(B) - Mladost(KS) 2:1 

 
 

TABLICA 
 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
   

1. Dinamo(J) 8 6 0 2 20 12 8 18 
   

2. Krašić 8 5 2 1 15 8 7 17 
   

3. Sava(D) 8 5 1 2 15 11 4 16 
   

4. Jaska (-1) 8 5 1 2 21 12 9 15 
   

5. Bestovje 8 5 0 3 11 13 -2 15 
   

6. Dinamo(O) 8 4 1 3 16 11 5 13 
   

7. Rakov Potok 8 4 0 4 17 12 5 12 
   

8. Bregana 8 3 3 2 13 9 4 12 
   

9. Mladost(KS) 8 3 3 2 15 14 1 12 
   

10. Sloga(B) 8 4 0 4 10 9 1 12 
   

11. Zrinski 8 3 2 3 9 8 1 11 
   

12. Mladost(L) 8 2 2 4 6 9 -3 8 
   

13. Mladost(KD) 8 2 0 6 13 22 -9 6 
   

14. Pušća 8 1 3 4 7 18 -11 6 
   

15. Novaki 8 1 1 6 8 17 -9 4 
   

16. Bsk 8 1 1 6 10 21 -11 4 
   

 
 
 
 
 
 

RASPORED  NATJECANJA  I ŽNL-a  ZAPAD  JESEN    2016 
 

       
Kolo 9 

09.10.2016 16:00 Klinča Sela Mladost(KS) - Mladost(L) 
09.10.2016 16:00 Pušća Donja Pušća - Sloga(B) 
09.10.2016 16:00 Jakovlje Dinamo(J) - Bregana 
08.10.2016 16:00 Bestovje Bestovje - Dinamo(O) 
09.10.2016 16:00 Rakov Potok Rakov Potok - Krašić 
09.10.2016 16:00 Kraj Donji Mladost(KD) - Sava(D) 
09.10.2016 16:00 Farkaševac Zrinski - Jaska 
09.10.2016 16:00 Novaki Novaki - Bsk 



27 
 

Kolo 10 
16.10.2016 15:30 Luka Mladost(L) - Bsk 
16.10.2016 10:00 Jastrebarsko Jaska - Novaki 
15.10.2016 15:30 Drenje Sava(D) - Zrinski 
16.10.2016 15:30 Krašić Krašić - Mladost(KD) 
15.10.2016 15:30 Okić Dinamo(O) - Rakov Potok 
16.10.2016 15:30 Bregana Bregana - Bestovje 
16.10.2016 15:30 Brezje Sloga(B) - Dinamo(J) 
16.10.2016 15:30 Klinča Sela Mladost(KS) - Pušća 

Kolo 11 
23.10.2016 15:30 Pušća Donja Pušća - Mladost(L) 

23.10.2016 15:30 Jakovlje Dinamo(J) - Mladost(KS) 
22.10.2016 15:30 Bestovje Bestovje - Sloga(B) 
23.10.2016 15:30 Rakov Potok Rakov Potok - Bregana 
23.10.2016 15:30 Kraj Donji Mladost(KD) - Dinamo(O) 
23.10.2016 15:30 Farkaševac Zrinski - Krašić 
23.10.2016 15:30 Novaki Novaki - Sava(D) 
23.10.2016 15:30 Brdovec Bsk - Jaska 
   

Kolo 12 
30.10.2016 15:00 Luka Mladost(L) - Jaska 
29.10.2016 15:00 Drenje Sava(D) - Bsk 
30.10.2016 15:00 Krašić Krašić - Novaki 
29.10.2016 15:00 Okić Dinamo(O) - Zrinski 
30.10.2016 15:00 Bregana Bregana - Mladost(KD) 
30.10.2016 15:00 Brezje Sloga(B) - Rakov Potok 
30.10.2016 15:00 Klinča Sela Mladost(KS) - Bestovje 
30.10.2016 15:00 Pušća Donja Pušća - Dinamo(J) 
   

Kolo 13 
06.11.2016 14:30 Jakovlje Dinamo(J) - Mladost(L) 
05.11.2016 14:30 Bestovje Bestovje - Pušća 
06.11.2016 14:30 Rakob Potok Rakov Potok - Mladost(KS) 
06.11.2016 14:30 Kraj Donji Mladost(KD) - Sloga(B) 
06.11.2016 14:30 Farkaševac Zrinski - Bregana 
06.11.2016 14:30 Novaki Novaki - Dinamo(O) 
06.11.2016 14:30 Brdovec Bsk - Krašić 
06.11.2016 10:00 Jastrebarsko Jaska - Sava(D) 
   

Kolo 14 
13.10.2016 14:30 Luka Mladost(L) - Sava(D) 
13.10.2016 14:30 Krašić Krašić - Jaska 
12.10.2016 14:30 Okić Dinamo(O) - Bsk 
13.10.2016 14:30 Bregana Bregana - Novaki 
13.10.2016 14:30 Brezje Sloga(B) - Zrinski 
13.10.2016 14:30 Klinča Sela Mladost(KS) - Mladost(KD) 
13.10.2016 14:30 Pušća Donja Pušća - Rakov Potok 
13.10.2016 14:30 Jakovlje Dinamo(J) - Bestovje 
   

 
 
 

 



28 
 

3 Akumulirani žuti kartoni 
Bregana 

      

             

 

Matijaščić Petar  (6012901) 
             

Dinamo(O) 
      

             

 

Pinturić Mislav  (6000816) 
             

Rakov Potok 
      

             

 

Puntarec Dubravko  (6003174) 
             

Zrinski 
      

             

 

Brdarić Karlo  (6006845) 
             
 

Šicl Igor  (6002186) 
             

2 Akumulirani žuti kartoni 
Bestovje 

      

             

 

Šikić Hrvoje  (6020893) 
             

Bregana 
      

             

 

Runtas Petar  (6004675) 
             
 

Babojelić Dario  (6004805) 
             
 

Horvat Nikola  (6006952) 
             

Bsk 
      

             

 

Bubalo Miro  (6006404) 
             
 

Paleščak Ivica  (6003238) 
             

Dinamo(J) 
      

             

 

Zrinjski Nikola  (6001269) 
             
 

Božić Ognjen  (6025816) 
             

Dinamo(O) 
      

             

 

Bašić Martin  (6007718) 
             
 

Golubić Denis  (6000806) 
             
 

Mačešić Igor  (6000848) 
             

Jaska 
      

             

 

Štefić Antonio  (6000944) 
             
 

Bradvić Mislav  (6000197) 
             
 

Šimanović Viktor  (6000861) 
             

Mladost(KS) 
      

             

 

Stunja Velimir  (6000184) 
             
 

Bušić Darijo  (6003873) 
             
 

Blažinčić Tomislav  (6006239) 
             

Mladost(L) 
      

             

 

Lež david  (6003667) 
             
 

Ružić Vid  (6000085) 
 

Ružić Jura  (6000065) 
       
 

Kuš Zdenko  (6001479) 
       
 

Pokupec Tomislav  (6003670) 
       

Novaki 
    

       

 

Bilogrević Dražen  (6005728) 
       
 

Rajh Matija  (6025706) 
       
 

Živko Eugen  (6025707) 
       

Pušća 
    

       

 

Starjački Nikola  (6013613) 
   

Rakov Potok 
   

 

Fabek Pavao  (6003120) 
   
 

Golub Slavko  (6003692) 
   
 

Josipović Mario  (6013647) 
   

Sloga(B) 
   

 

Karabelj Dario  (6000625) 
   
 

Janjić Ivan  (6002694) 
   

Zrinski 
   

 

Prelec Tin  (6000738) 
   
 

Koletić Josip  (6002207) 
   
 

Mihelčić Valentino  (6000749) 



29 
 

 
8. SJEDNICA  DISCIPLINSKOG  SUCA I ŽNL  

 
                                    03.10.2016. g. 

Odredbom članka 21. stavka 12. DP HNS-a klubovi su dužni voditi evidenciju javnih opomena. 
Sve razlike u voñenju evidencije opomenutih igrača dužni su ODMAH javiti u tajništvo NSZŽ-e. 

 
1. Robert Petravić senior NK BAN JELAČIĆ (V) (6007884) kažnjava se prema članku 51. DP HNS-a  
zabranom igranja jedne (1) prvenstvene ili Cup utakmice, a zbog isključenja (dvije opomene u 60. i 
79. min., obje zbog nesmotrenog starta), na prvenstvenoj utakmici 8. kola, izmeñu NK BAN JELAČIĆ 
(V) – NK DINAMO HIDREL, odigrane dana 01.10.2016. u Vukovini. Kazna teče od 02.10.2016. 
godine.                                                                                                                                             

                                                                                     DS –41/16-17 
 
2. Filip Maričić senior NK TUROPOLJE (6301494) kažnjava se prema članku 51. DP HNS-a  
zabranom igranja jedne (1) prvenstvene ili Cup utakmice, a zbog isključenja (dvije opomene u 50. i 
71. min., obje zbog nesmotrenog starta), na prvenstvenoj utakmici 8. kola, izmeñu NK TUROPOLJE 
– NK TUROPOLJAC, odigrane dana 02.10.2016. u Turopolju. Kazna teče od 03.10.2016. godine.
                                                                                                                                             

                                                                                     DS –42/16-17 
3. NK RAKOV POTOK kažnjava se prema članku 54. DP HNS-a novčanom kaznom u iznosu od 
500,00 kn (petsto kuna), a zbog nesportskog ponašanja (opomenuti pet igrača), na prvenstvenoj 
utakmici 8. kola izmeñu NK SAVA (D) - NK RAKOV POTOK, odigrane dana 02.10.2016. godine u 
Drenju. Novčanu kaznu klub je dužan uplatiti u roku 15 dana po konačnosti ove odluke, na račun NS 
Samobor. 

                              DS-43/16-17 
4. Davor Malić senior NK DINAMO (J) (6003951) kažnjava se prema članku 53b. DP HNS-a  
zabranom igranja u trajanju dva (2) mjeseca na svim prvenstvenim ili Cup utakmicama, a zbog 
isključenja (u 50. min., zbog psovanja 1. pomoćnog suca- teren za igru napustio uz daljnje vrijeñanje i 
psovanje suca i 1. pomoćnog suca, te isto nastavio izvan ograñenog dijela terena za igru), na 
prvenstvenoj utakmici 8. kola, izmeñu NK DINAMO (O) – NK DINAMO (J), odigrane dana 
01.10.2016. u Okiću. Kazna teče od 02.10.2016. godine.                                                                             

                                                                                     DS –44/16-17 
SUSPENZIJE KLUBOVA 
 
1.Temeljem članka 139. stavka 2. DP HNS-a, zbog ne podmirenih novčanih obveza prema Nogometnom 
savezu Zagrebačke županije (kotizacije za natjecanje), suspendiraju se slijedeći klubovi: 
 

NOGOMETNI KLUB Novčani iznos 

DINAMO-HIDREL 2 000,00 kn 
BAN JELAČIĆ -Vukovina 2 000,00 kn  
SLOGA -Križ 2 000,00 kn 
TUROPOLJAC -Kuće 2 000,00 kn 
RUGVICA 2 500,00 kn 
BRCKO 2 000,00 kn 
ZVEKOVAC 2 000,00 kn 
BAN JELAČIĆ -Banovo 2 000,00 kn 
VATROGASAC -Kobilić 2 000,00 kn 
TUROPOLJE 2 000,00 kn 
SAVA SOP 4 000,00 kn  
  
  



30 
 

PUŠČA 2 000,00 kn 
BESTOVJE 2 000,00 kn 
KRAŠIĆ 2 000,00 kn 
BREGANA  3 000, 00 kn 
BSK -Brdovec 2 000,00 kn 
DINAMO- Okić 2 000,00 kn 
DINAMO –Jakovlje 2 000,00 kn 
  

 
 
2.Temeljem članka 139. stavka 2. DP HNS-a, zbog ne podmirenih novčanih obveza prema Nogometnom 
središtu Velika Gorica, suspendiraju se slijedeći klubovi: 
 
 

NOGOMETNI KLUB Novčani iznos  

BAN JELAČIĆ 
Vukovina 

1.250,00 + 500,00 + 520,00 kn  

TUROPOLJE   2.000,00 kn  
TUROPOLJAC 500,00 + 750,00 + 1.340,00 kn  
BUNA 2.020,00 kn  
DINAMO HIDREL 750,00 kn   
MEŠTRICA 1.700,00 kn   
VATROGASAC 
Kobilić 

1.935,00 kn  

SAVA Sop Hrušćica 600,00 kn   
BRCKO 1.000,00 kn   

 
3. Temeljem članka 139. stavka 2. DP HNS-a, zbog ne podmirenih novčanih obveza prema Nogometnom 
središtu Jastrebarsko, suspendiraju se slijedeći klubovi: 

NOGOMETNI KLUB Novčani iznos 

DINAMO Okić 1. 545,00 kn 
JASKA 2.345,00 kn  
KRAŠIĆ 3.845,00 kn 
MLADOST Kraj Donji 500,00 kn 

4. Temeljem članka 139. stavka 2. DP HNS-a, zbog ne podmirenih novčanih obveza prema službenim 
osobama (suci, delegati, medicinsko osoblje), suspendiraju se slijedeći klubovi: 
1. OBOROVO 74 
Prvenstvena utakmica –seniori 5. kolo NK OBOROVO 74 - NK DINAMO HID  11.09.2016. 
Sudac (taksa) Ivan Jurakić 250,00 kn 
I pomoćni sudac (taksa) Fabijan Šekerija 200,00 kn 
I pomoćni sudac (taksa) Mario Stanić 200,00 kn 
2. TUROPOLJE 
Prvenstvena utakmica –seniori 1. kolo NK TUROPOLJE - NK MEŠTRICA  24.08.2016. 
Sudac (taksa) Marko Čužić 250,00 kn 
I pomoćni sudac (taksa) Danijel Rožić 200,00 kn 
I pomoćni sudac (taksa) Petar Bilić 200,00 kn 
3. DINAMO Jakovlje 
Prvenstvena utakmica –seniori 5. kolo NK DINAMO - NK JASKA  14.09.2016. 
Sudac (taksa) Dario Cikojević 250,00 kn 
I pomoćni sudac (taksa) Ivan Rešetar  200,00 kn 
I pomoćni sudac (taksa) Dejan Kupres 200,00 kn 
4. KUPINEC 
Kup utakmica NSZŽ –seniori kolo NK KUPINEC - NK UDARNIK  07.09.2016. 



31 
 

Sudac (taksa) Dario Cikojević 300,00 kn 
I pomoćni sudac (taksa) Mateo Krešić  200,00 kn 
I pomoćni sudac (taksa) Ivan Rešetar 250,00 kn 
5. BESTOVJE 
Prvenstvena utakmica –prstići/lim 2. kolo NK BESTOVJE - NK BREGANA  08.09.2016. 
Sudac (taksa) Martin Škutin 200,00 kn 

Protiv odluka o SUSPENZIJI može se u roku od dva dana od primitka odluke izjaviti prigovor 
disciplinskom sucu, ako se radi o očitoj pogreški da klub nema financijskih obveza ili da je pogrešno 
unijeta visina ne ispunjene obveze. Suspenzija počinje teći od ponedjeljka, 10.10.2016. godine, a 
automatski prestaje poslije izvršene uplate punog iznosa novčane obveze. Dokaz o uplati dostaviti putem 
fax-a u tajništvo NSZŽ-e.                                                                                            DS -45/16-17   
                                                                                       
UPUTA O  PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv odluka Disciplinskog suca može se u roku 8 (osam) dana po prijemu, uložiti žalba u pismenom 
obliku Komisiji za  žalbe NSZŽ-e putem ovog tijela, uredno taksirana prema Odluci o iznosima 
pristojbi Izvršnog Odbora HNS-a.                   Disciplinski  sudac:              Martin Šarić  v.r. 

 
REZULTATI FINALNIH UTAKMICA  CUP-a MLADEŽI 

KADETI  
 

      

 
HNK GORICA 

 
NK ZELINA 

5  - 1  

    

 
R E Z U L  T A T I FINALNIH UTAKMICA  CUP-a MLADEŽI 

JUNIORI  
 

      

 
HNK GORICA 

 
NK  VRBOVEC 

3 - 0  

    

 
 

R E Z U L T A T I FINALNIH UTAKMICA  CUP-a MLADEŽI 
PIONIRI  

 

      

 
HNK GORICA 

 
NK NAFTAŠ IVANIĆ 

1 - 0  

    

 
Čestitamo  momčadi HNK GORICA  koja je osvojila CUP  NSZŽ-e u  kategorijama  pionira , kadeta  i juniora  te im 

želimo kao i finalistima  puno uspjeha  u daljnjem natjecanju CUP-a HNS-a. 
 

 
POVJERENIK ZA SUĐENJE:                                          POVJERENIK NATJECANJA: 
   Drago Baća v.r.                                                                              Željko Mihalj v.r. 

 
 
 



32 
 

NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 
NOGOMETNO SREDIŠTE KRIŽ 

II ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA ISTOK 
Mob. 091/2891-613, e-mail; ns.kriz13@gmail.com 

 
 

Prvenstvene nogometne utakmice  8. kola II ŽNL istok odigrane 01./02.10.2016. godine registriraju se postignutim 
rezultatima sukladno članku 68. Pravilnika o nogometnim natjecanjima HNS-a. 

 
R E Z U L T A T I 

Donja Zelina : Kupa 1 : 3 
Kloštar : Graničar T. 3 : 0 
Žabnica : Lipovec 1 : 0 

SLOBODAN : Milka Trnina - 
Mladost O. : Ostrna 2 : 5 

Croatia : Mladost Obr. 0 : 5 

Sloboda : Mladost B. 6 : 0 

Gaj : Graničar K. 9 : 1 

 
T A B L I C A 

Red.       Klubovi Utak. Pobj. Remi Poraz Gol R. Bodovi 
1. Ostrna 7 7 0 0  28 : 9 21 
2. Kloštar 8 6 1 1   26 : 10 19 
3. Gaj 7 5 1 1 34 : 4 16 
4. Mladost Obr. 7 5 0 2 30 : 7 15 
5. Graničar T. 8 5 0 3   18 : 15 15 
6. Sloboda 6 4 2 0    24 : 8 14 
7. Kupa 8 4 0 4    25 : 21 12 
8. Milka Trnina 7 4 0 3   13 : 11 12 
9. Donja Zelina 7 3 0 4    7 : 12 9 

10. Croatia 7 2 1 4    13 : 19 7 
11. Žabnica 8 2 1 5   11 : 17 7 
12. Mladost O. 8 2 0 6   10 : 32 6 
13. Lipovec 8 1 1 6   10 : 26 4 
14. Graničar K. 7 1 1 5   10 : 31 4 
15. Mladost B. 7 0 0 7     7 : 45 0 

 
Raspored 9. kola koje se igra 09.10.(nedjelja)2016. god. u 16.00 sati: 
KRIŽ:Graničar-Donja Zelina,   BREZINE: Mladost-Gaj, 
OBREZINA: Mladost-Sloboda,   OSTRNA: Ostrna-Croatia, 
VEZIŠĆE: Milka Trnina-Mladost O.,  LIPOVEC LONJSKI: Lipovec-SLOBODAN, 
TUČENIK: Graničar-Žabnica,   POKUPSKO: Kupa-Kloštar. 
 
************************************************************************************** 



33 
 

Raspored 10. kola koje se igra 15.10.(subota)2016. god. u 16.00 sati: 

NOVA KAPELA: Croatia-Milka Trnina. 

Raspored 10. kola koje se igra 16.10.(nedjelja) 2016. god. u 16.00 sati: 

PAUKOVEC: Donja zelina-Kloštar,   ŽABNICA: Žabnica-Kupa, 

TUČENIK: SLOBODAN-Graničar,   OBEDIŠĆE: Mladost-Lipovec, 

GRADEC: Sloboda-Ostrna,    GAJ: Gaj-Mladost Obr., 

KRIŽ: Graničar-Mladost B. 

 

 

JAVNE OPOMENE I ISKLJUČENJA 8. KOLO 
 
PRVA javna opomena – novčana kazna 
 
6330972   Ivan Marinić    NK Croatia 
6318275   Anto Filipović    NK Donja Zelina 
6330314   Zlatko Braco Pintarić   NK Graničar T. 
6309812   Dražen Tadić    NK Kloštar 
6306773   Josip Šepčić    NK Kupa 
6312276   Mato Josipović   NK Lipovec 
6314903   Danijel Ević    NK Žabnica 
 
DRUGA JAVNA OPOMENA – NOVČANA KAZNA 
 
6309003   Mario Novak    NK Graničar K. 
6309610   Andrej Žerjav    NK Graničar K. 
6318180   Boris Kostanarević   NK Graničar K. 
6316683   Ivan Hmelina    NK Graničar T. 
6310601   Vlado Mužek    NK Graničar T. 
6310726   Matija Mučić    NK Kloštar 
6316336   Matija Atlija    NK Žabnica 
 
TRČA JAVNA OPOMENA – NEMA PRAVO NASTUPA 
 
6308534   Zlatko Ježek    NK Croatia 
6308853   Anñelko Kuten   NK Gaj 
6332917   Nikica Milić    NK Graničar T. 
6314468   Stipo Pranjić    NK Lipovec 
 
 
Napomena: Odredbom članka 21. stavka 12.  DP HNS-a predstavnici klubova dužni su voditi evidenciju 
javnih opomena. Sve razlike u voñenju evidencije opomenutih igrača dužni su ODMAH javiti u NS Križ, 
povjereniku za natjecanje. 
 
 
U Križu, 04.10.2016.god.      Povjerenik natjecanja: 
         Ivica Mihelja v.r. 



34 
 

 
 

 

   2.ŽNL ZAPAD 2016/2017 
 
 
     2.ŽNL ZAPAD   2016-2017                   V kolo rezultati: 
      
     Kraljev Vrh  VRH                  DONJA KUPČINA         12   0 
     Galgovo      GALGOVO              MLADOST(B)             1   1 
     Pojatno      CROATIA(P)           HNK TIGAR RAKITJE      4   1 
     Desinec      DESINEC              ZDENČINA               0   2 
     Klokočevac   KLOKOČEVAC           STUPNIK II             6   0 
     Pribić       PRIBIĆ               ZAPREŠIĆ               2   6 
 
 

T A B L I C A 
    
     1. VRH                   5     4   0   1   32-2        12 
     2. HNK TIGAR RAKITJE     5     4   0   1   30-7        12 
     3. ZDENČINA              5     3   2   0    9-4        11 
     4. CROATIA(P)            5     3   0   2   16-9         9 
     5. KLOKOČEVAC            5     3   0   2   12-7         9 
     6. MLADOST(B)            5     2   2   1    9-9         8 
     7. GALGOVO               5     2   2   1    9-9         8 
     8. STUPNIK II            5     2   0   3    4-14        6 
     9. DESINEC               5     1   2   2    7-7         5 
    10. ZAPREŠIĆ              5     1   1   3    8-10        4 
    11. PRIBIĆ                5     0   1   4    3-33        1 
    12. DONJA KUPČINA         5     0   0   5    7-35        0 
 
 
 DISCIPLINSKI SUDAC 
 OPOMENUTI IGRAČI: 
 PRVA  javna opomena - novčana kazna: 
 00545 PENIĆ          MARKO             - KLOKOČEVAC           
 00772 ŽABČIĆ         MISLAV            - KLOKOČEVAC           
 02639 PENIĆ IVANKO   TOMISLAV          - MLADOST(B)           
 12814 ŠEPER          MATIJA            - GALGOVO              
 12848 MAVRAČIĆ       TOMISLAV          - HNK TIGAR RAKITJE    
 21343 DUMBOVIĆ       BRUNO             - ZAPREŠIĆ             
 21901 RAJIČ          DANIJEL           - STUPNIK              
 DRUGA javna opomena - novčana kazna: 
 00732 GALINEC        LUKA              - KLOKOČEVAC           
 01005 STOPIĆ         JURICA            - STUPNIK              
 01461 KUŠ            MARKO             - CROATIA(P)           
 13420 JAKOPIĆ        JKOSIP            - CROATIA(P)           
 22600 JERKOVIĆ       BLAŽ              - STUPNIK              
 TREČA javna opomena - zabrana igranja čl. 44 DP HNS-a: 
                  NEMA PRAVO NASTUPA U IDUĆEM KOLU !!!  
 01527 LUKIĆ          DANIJEL           - GALGOVO              
 03900 CRNKOVIĆ       RENE              - ZDENČINA             
 -------------------------------------- 



35 
 

 

Odredbom članka 21. stavka 12. DP HNS-a klubovi su dužni voditi evidenciju javnih 
opomena. Sve razlike u voñenju evidencije opomenutih igrača dužni su ODMAH javiti u 

povjereniku u NS Jastrebarsko  098 700 239 ili email  nkozlovac@gmail.com 

 
 
Donja Kupčin     DONJA KUPČINA        DESINEC              Ned 09.10.2016 16:00 
Brezarić         MLADOST(B)           VRH                  Ned 09.10.2016 16:00 
Pojatno          CROATIA              GALGOVO              Sub 08.10.2016 16:00 
Donja Zdenči     ZDENČINA             KLOKOČEVAC           Sub 08.10.2016 16:00 
Stupnik          STUPNIK  II          PRIBIĆ               Ned 09.10.2016 16:00 
Rakitje          TIGAR RAKITJE        ZAPREŠIĆ             Ned 09.10.2016 16:00 
******************************************************************************* 
2.ŽNL ZAPAD 2016/2017               Parovi za      VII  kolo: 
 
Klokočevac       KLOKOČEVAC           DONJA KUPČINA        Ned 16.10.2016 15:30 
Desinec          DESINEC              MLADOST(B)           Ned 16.10.2016 15:30 
Kraljev Vrh      VRH                  CROATIA              Ned 16.10.2016 15:30 
Konjščica        GALGOVO              TIGAR RAKITJE        Ned 16.10.2016 15:30 
Pribić           PRIBIĆ               ZDENČINA             Ned 16.10.2016 15:30 
Zaprešić         ZAPREŠIĆ             STUPNIK  II          Sub 15.10.2016 15:30 
******************************************************************************* 
2.ŽNL ZAPAD 2016/2017               Parovi za     VIII  kolo: 
 
Donja Kupčin     DONJA KUPČINA        PRIBIĆ               Ned 23.10.2016 15:00 
Brezarić         MLADOST(B)           KLOKOČEVAC           Ned 23.10.2016 15:00 
Pojatno          CROATIA              DESINEC              Sub 22.10.2016 15:00 
Konjščica        GALGOVO              VRH                  Ned 23.10.2016 15:00 
Donja Zdenči     ZDENČINA             ZAPREŠIĆ             Sub 22.10.2016 15:00 
Rakitje          TIGAR RAKITJE        STUPNIK  II          Ned 23.10.2016 15:00 

************************************************************************* 
Povjerenik za natjecanj

v.r Nedjeljko Kozlov
098 700 -

 
7. SJEDNICA  DISCIPLINSKOG SUCA II ŽNL  

03.10.2016. g. 
 

Odredbom članka 21. stavka 12. DP HNS-a klubovi su dužni voditi evidenciju javnih opomena. 
Sve razlike u voñenju evidencije opomenuti igrača dužni su ODMAH javiti u tajništvo NSZŽ-e 

 
SUSPENZIJE KLUBOVA 
 

1.Temeljem članka 139. stavka 2. DP HNS-a, zbog ne podmirenih novčanih obveza prema službenim 
osobama (suci, delegati, medicinsko osoblje), suspendiraju se slijedeći klubovi: 
 
1. LIPOVEC 
Prvenstvena utakmica –seniori  5.kolo NK LIPOVEC - NK GRANIČAR (T) 14.09.2016. 
Sudac (taksa+prijevoz) Kristijan Kršak 250,00 kn 
I pomoćni sudac (taksa) Nikola Kamenarić 160,00 kn 
II pom.i sudac (taksa+prijevoz) Zlatko Bastalec 265,00 kn 
Prvenstvena utakmica –seniori  2.kolo NK LIPOVEC - NK OSTRNA 31.08.2016. 
Sudac (taksa+prijevoz) Tihomir Bratković 240,00 kn 
 
 
 
 



36 
 

2. ZDENČINA 
Prvenstvena utakmica –seniori 2.kolo NK ZDENČINA - NK CROATIA (P) 10.09.2016. 
Sudac (taksa+prijevoz) Luka Ljubej 320,00 kn 
I pom. sudac (taksa+prijevoz) Anica Kumer 200,00 kn 
II pomoćni sudac (taksa) Josip Zeman 160,00 kn 
2.Temeljem članka 139. stavka 2. DP HNS-a, zbog ne podmirenih novčanih obveza prema Nogometnom 
središtu Velika Gorica, suspendiraju se slijedeći klubovi: 
 

NOGOMETNI KLUB Novčani iznos  

KUPA 640,00 kn  
MLADOST Obrezina   1.850,00 kn  
KLOŠTAR 1.600,00 kn  
OSTRNA 1.000,00 kn  
 
3. Temeljem članka 139. stavka 2. DP HNS-a, zbog ne podmirenih novčanih obveza prema Nogometnom 
središtu Jastrebarsko, suspendiraju se slijedeći klubovi: 
 

NOGOMETNI KLUB Novčani iznos 

DONJA KUPČINA 2.710,00 kn 
ZDENČINA 2.045,00 kn  
CROATIA Pojatno 2.600,00 kn 
ZAPREŠIĆ 1.750,00 kn 
 
 
Protiv odluka o SUSPENZIJI može se u roku od dva dana od primitka odluke izjaviti prigovor 
disciplinskom sucu, ako se radi o očitoj pogreški da klub nema financijskih obveza ili da je pogrešno 
unijeta visina ne ispunjene obveze. Suspenzija počinje teći od ponedjeljka, 10.10.2016. godine, a 
automatski prestaje poslije izvršene uplate punog iznosa novčane obveze. Dokaz o uplati dostaviti putem 
fax-a u tajništvo NSZŽ-e.                                                                                                                                           

DS –18/16-17   
 
 
UPUTA O  PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv odluke Disciplinskog suca može se u roku 8 (osam) dana po prijemu, uložiti žalba u pismenom 
obliku Komisiji za  žalbe NSZŽ-e putem ovog tijela, uredno taksirana prema Odluci o iznosima 
pristojbi Izvršnog Odbora HNS-a. 

                           Disciplinski  sudac: 
                Martin Šarić  v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



37 
 

NS VRBOVEC  
Celine 8., 10340 Vrbovec  
OIB: 82174306153  
www.ns-vrbovec.hr 
e-mail: tpisacic1@net.hr / tajnik@ns-vrbovec.hr  
tel/fax:01/2792-210  

HNS  
Komisija za registraciju  

g. Robert Uroić 
robert.uroic@hns-cf.hr 

NSZŽ  
PREDMET: Komisija za registraciju igrača sjednice  od  27.09. do 03.10.2016 
SJEDNICA 27.09.2016 Članak 

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA  
Luka Sačarić 37/1 

Emil Blagajčević 37/1 

Karlo Dijanić 37/1 

Lovro Lučić 37/1 

Nikola Kordić 37/1 

Leon Šuman (HNK Gorica Velika Gorica) 36/1 

NK "LONJA" LONJICA  
Lucija Bertinovec 37/1 

Leonardo Ivoš 37/1 

Lucija Ivoš 37/1 

NK "MILKA TRNINA" VEZIŠĆE  
Marko Šipura (Zvekovac Zvekovac) 37/8 

Alen Banović (Zvekovac Zvekovac) 37/8 

Ivan Stanić (Zvekovac Zvekovac) 37/8 

NK "LUKAVEC" LUKAVEC  
Lana Stanilović 37/1 

Lovro Šiprak 37/1 

Ante Kozina (Mladost Buzin Zagreb) 36/1 

NK "BUNA" MALA BUNA  
Josip Ceković 37/1 

NK "DUBRAVA" DUBRAVA  
Luka Marković (Dubrava Dubrava) 36/1 

Marko Đuvić 37/1 

Matija Đuvić 37/1 

Irinej Lenardić 37/1 

Ignac Lenardić 37/1 

 
SJEDNICA 29.09.2016 Članak 

NK "LONJA" LONJICA  
Fran Jagatić 37/1 

NK "DINAMO HIDREL" NOVO ČIĆE  
Leon Stojsavljević (Udarnik Velika gorica) 37/8 

Franjo Jergovski (Lomnica Donja Lomnica) 37/8 

NK "KLAS" MIČEVAC 
 

Matija Mihalj (USC Sonnhofen -) 36/10 

MNK "MNK RUGVICA" JALŠOVEC NARTSKI RUGVICA  
Niko Breščaković (Nacional Zagreb Zagreb) 37/8 

Ivan Jukić 37/1 

 



38 
 

SJEDNICA 30.09.2016 Članak 

NK "DUGO SELO" DUGO SELO  
Matteo Žugaj (HNK Gorica Velika Gorica) 37/8 

NK "UDARNIK" VELIKA GORICA  
Petar Krasnić (HNK Gorica Velika Gorica) 37/8 

Filip Šolić (Udarnik Velika gorica) 36/1 

Romeo Mesić 37/1 

Ivan Maglica 37/1 

Dario Paunović 37/1 

Nikola Krstanović 37/1 

Luka Jurak 37/1 

Leo Hegedić 37/1 

Filip Čunko 37/1 

Vid Kovačić (Ban Jelačić (V) Vukovina) 36/1 

Karlo Vlahović 37/1 

Roko Jakšić 37/1 

Martin Jakšić 37/1 

Damjan Banić 37/1 

Josip Matušin 37/1 

Tomislav Matušin 37/1 

Ivano Goleš 37/1 
NK "BRCKO" BOŽJAKOVINA 

 
Marin Darojković (Brcko Božjakovina) 36/1 

Marko Galić (Dugo Selo Dugo Selo) 37/8 

NK "GAJ" GAJ  
Kristijan Glavaš (Vrbovec Vrbovec) 36/1 

NK "VRBOVEC" VRBOVEC  
Tomislav Jelić (Maksimir Zagreb) 37/8 

Luka Košić 37/1 

 
SJEDNICA 03.10.2016 Članak 

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA  
Marko Markulin (Lukavec Lukavec) 37/8 

Fran Krišto (Gorica 03 Velika Gorica) 37/8 

Niko Cvitaš (HNK Gorica Velika Gorica) 36/1 

Patrik Đurović 37/1 

Alojzije Nestić 37/1 

Gabriel Rebić 37/1 

Luka Čolić 37/1 

Jakov Mihael Bagarić 37/1 

Nikola Domazet 37/1 

Arsen Markulin 37/1 

NK "BAN JELAČIĆ (B)" BANOVO  
Patrik Rumiha (Vrbovec Vrbovec) 36/1 

Luka Grežina 37/1 

NK "TUROPOLJE" TUROPOLJE  
Tomislav Novosel (Turopoljac Kuće) 37/8 

NK "BUNA" MALA BUNA 
 

Filip Gavrilović (Lekenik Lekenik) 37/8 

NK "VRBOVEC" VRBOVEC  
Martin Špehar 37/1 



39 
 

Hrvoje Solarić (Brcko Božjakovina) 37/8 

Mato Vrcić (Lonja Lonjica) 37/8 
 
 
BRISANJA IGRAČA 
 
SJEDNICA 27.09.2016 
NK "MLADOST" OBREZINA 

Antonio Dujić, jer odlazi na područje drugog saveza. 

 
SJEDNICA 29.09.2016 

NK "ZELINA" SVETI IVAN ZELINA 

Dorijan Ožvald, jer odlazi na područje drugog saveza. 

 
SJEDNICA 30.09.2016 

NK "ZELINA" SVETI IVAN ZELINA 

Milenko Martinović, jer odlazi u inozemstvo. 
 
 
Raskidi ugovora - 29.09.2016 
NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA i igrač Vidak Perica Sporazumno raskinuli su ugovor o treniranju broj II-16/17-
57 od 19.08.2016. 

 

 

Tajnik NS Vrbovec: 

 

Tomica Pisačić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



40 
 

Izvršni odbor na svojoj 14. sjednici održanoj 17.12.2015. donosi je            
CJENIK USLUGA  NSZŽ-e za 2016. 

   ****************************                             
  ČLANARINE 
  =========================================================================== 
  KLUBOVI:                        KLUB        SENIORI        MLADEŽ VETERANI 
  
  I HNL                           500,00        80,00         50,00 
  II HNL  i I  MNL                400,00        60,00         40,00 
  III HNL i II MNL                300,00        40,00         30,00 
  IV HNL                          250,00        35,00         25,00 
  JŽNL                            200,00        30,00         20,00 
  IŽNL                            150,00        25,00         15,00 
  II ŽNL +  ŽNK + ŽMNL + ZBOROVI  100,00        20,00         10,00      10.00 
__________________________________________________________________________ 
  TRENERI                         TRENER    
   
Sve LIGE                           200,00 kuna 
__________________________________________________________________________ 
  DJELATNICI:                     SUCI       DELEGATI        LIJEČNICI 
    
   I HNL , II HNL                300,00       200,00          100,00 
  III HNL IV HNL                 300,00       200,00          100,00 
     JŽNL                        200,00       200,00          100,00 
   I i II ŽNL                    200,00       200,00          100,00 
  INSTRUKTORI                    100.00 
                                REGISTRACIJE  

 
 PRVE REGISTRACIJE:   NAZIV      IGRALIŠTE          seniori     mladež  veterani 
   I HNL             100,00     300,00+komisija       60,00      40,00 
  II HNL             100,00     300,00+komisija       50,00      30,00 
 III HNL i II MNL    100,00     300,00+komisija       40,00      20,00 
  IV HNL             100,00     300,00+komisija       35,00      15,00  
    JŽNL             100,00     300,00+komisija       30,00      10,00 
 ŽMNL OST.LIGE (ŽEN NL)100,00   300,00+komisija     20,00      10,00    10,00 

 
 PRIJELAZI REG.:    PROMJENA    PONOVLJENI PREGLED  seniori    mladež    veterani 
______________        imena        igrališta 
   I HNL             500,00     500,00+komisija       80,00      55,00  
  II HNL i I HMNL    400,00     400,00+komisija       65,00      45,00 
 III HNL i MNL       300,00     300,00+komisija       50,00      35,00 
  IV HNL             250,00     250,00+komisija       40,00      30,00    
  OSTALE LIGE        200,00     200,00+komisija       35,00      25,00    25,00 
ŽENSKA NL ŽMNL    200,00     200,00+komisija       20,00      10,00      
___________________________________________________________________________ 
                     UGOVORI     SPORAZUMI                BRISOVNICE 
                                                    
   I HNL              150,00       80,00            Prema odluci IO HNS        
  II HNL i I MNL      120,00       70,00             
 III HNL i II MNL      90,00       60,00               
  IV HNL               70,00       55,00   
     ŽNL               60,00       50,00 
  ŽENSKA NL-a ŽMNL     50,00       40,00     
____________________________________________________________________________ 
  OSTALE CIJENE: 
  Zapisnik utakmice  1/3   150,00     
  pojedinačno        1/1    50,00     
  objave   registracija  1,00 kn     specijalistički. pregled       2,00 
  *****************************      pvc                            2,00 
 
  Napomena: Na sve usluge osim članarina obračunava se PDV od 25% za sve 
  pravne osobe koje su prijavljene kao korisnici PDV  !                                    
      Tajnik NSZŽ-e                      Predsjednik IO NSZŽ-e 
      Mladen Žugec V.R                    Stjepan Žugaj  s.r. 
Nogometni savez Zagrebačke Županije            



41 
 

   Na temelju čl.38. Statuta NSZŽ Izvršni odbor NSZŽ na svojoj 17.sjednici 
   Održanoj 04.07. 2016. donio je slijedeće:    
   F I N A N C I J S K E    O D L U K E   za sezonu 2016/17 
 
   I KOTIZACIJE     JŽNL               I ŽNL                II ŽNL 
   
    seniori    6 000,00 kn         4 000,OO kn            3 000,00 kn 
    juniori    2 000,00 kn         2 000,00 kn            2 000,00 kn 
    kadeti     2 000,00 kn         2 000 00 kn            2 000 00 kn        
    pioniri    1 200,00 kn         1 200,00 kn            1 200,00 kn 
    mlañi pion.1 200,00 kn         1 200,00 kn            1 200,00 kn 
    limači(počet)600,00 kn           600,00 kn              600,00 kn 
    prstići      600,00 kn           600.00 kn              600,00 kn 
    veterani               1 600.00 kn 
  **********************************      
   II TAKSE          seniori    juniori  kadeti  pioniri  mlañi pioniri limaći 
                                                                        prstići 
            sudac     300 kn     150 kn   120 kn    120 kn    120 kn    100 kn 
   JŽNL  pom. sudac   250 kn     100 kn   100 kn     80 kn     80 kn      - 
          delegat     250 kn     150 kn   100 kn    100 kn    100 kn      - 
         liječnik     220 kn     120 kn   100 kn    100 kn    100 kn        
         supervizor   250 kn 
  I ŽNL     sudac     250 kn     150 kn   120 kn    120 kn 
       pom. sudac     200 kn     100 kn   100 kn     80 kn 
          delegat     200 kn     150 kn   100 kn    100 kn 
         liječnik     200 kn     120 kn   100 kn    100 kn  
          supervizor  200 kn    
  II ŽNL    sudac     200 kn     150 kn   120 kn    120 kn 
       pom. sudac     160 kn     100 kn   100 kn     80 kn 
          delegat     160 kn     150 kn   100 kn    100 kn 
         liječnik     160 kn     100 kn   100 kn    100 kn 
         supervizor   200 kn 
  MALI NOGOMET : sudac 120.00 kn, drugi sudac 120.00 kn, delegat 120.00 kn  
  VETERANI :     sudac 250.00 (kad sudi sam)  200.00 kn   pom. sudac 120.00 kn    (kad 
sude trojica) delegat  150.00 kn  
   III TAKSE NA ŽALBE 
            1.Odluke natjecanja                    I stupanj   250,00 kn 
                                                  II stupanj   700,00 kn 
          2.Odluke disciplinskog suca              I stupanj   300,00 kn 
                                                  II stupanj   800,00 kn 
          3.Prigovor na registraciju igrača                    200,00 kn 
          4.Žalba na registraciju  igrača                      500,00 kn 
    IV  DOZVOLE ZA RAD                           seniori          mladež 
                                        JŽNL        I ŽNL 
          1.Predstavnik kluba        150,oo kn     100,oo kn    100,oo kn  ZA 
          2.Trener                   200,oo kn     150,oo kn    150.oo kn SVE 
          3.Pomočni trener           150,oo kn     100,oo kn    100.oo kn 
          4.Liječnik- fizioterapeut  100,oo kn     100,oo kn     50,oo kn LIGE 
          5.Rukovoditelj osiguranja  100.00 kn        -            - 
     V NOVČANE KAZNE                           Javne opomene       isključenje 
      seniori, juniori, kadeti       SVE LIGE     50,OO kn         100,00 kn 
NS-a se mogu odreći prihoda u korist klubova.   
   VI NAKNADE ZA PRIJEVOZ vlastiti auto -služb. osobe i čl. vodstva natjecanja 
         -delegat 2,00 kn po kilometru   
         -dva suca 1,67 kn po kilometru   (kad putuju zajedno ) 
         -tri suca 2,00 kn po kilometru   (kad putuju zajedno ) 
         - pojedinačno sudac 2,00 kn po kilometru (ako je delegiran sam iz mjesta 
stanovanja  
   VIII  Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
    Tajnik NSZŽ-e                           Predsjednik IO NSZŽ-e 
    Mladen Žugec                            Stjepan Žugaj  s.r. 
 
 

 
 



42 
 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



43 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



44 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



45 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


